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4493

UCHWA£A Nr XIV/92/2007 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na 2008 rok

Poz. 4493

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz
w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26
lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47
poz. 557 z 3 sierpnia 2007 r.) Rada Miejska w Nowym Tomy�lu
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na 2008 rok:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,64 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,43 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,17 z³ od 1m2 po-
wierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,53 z³ od  1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych

na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 16,51 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,19 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,75 z³ od
1m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 5,86 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie
art.4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Podatnicy bêd¹cy osobami fizycznymi nale¿ny poda-
tek p³ac¹ w terminach ustawowych do kasy Urzêdu Miejskie-
go w Nowym Tomy�lu lub na rachunek PKO BP Oddzia³
w Nowym Tomy�lu nr 67 1020 4144 0000 6202 0007 1969
albo u inkasentów. Osoby prawne, jednostki organizacyjne
oraz spó³ki niemaj¹ce osobowo�ci prawnej na rachunek
Kredyt Bank S.A. I Oddzia³ Poznañ nr 62 1500 1054 1210 5003
1274 0000.

§3. Wysoko�æ inkasa oraz inkasentów powo³ano w uchwa-
le nr IV/42/2002 Rady Miejskiej w Nowym Tomy�lu z dnia 30
grudnia 2002 r. w sprawie: zarz¹dzenia na terenie wsi poboru
podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci nale¿nych od
osób fizycznych w drodze inkasa (Dziennik Urzêdowy Woje-
wództwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 7, poz. 129).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Nowego Tomy�la.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomo�ci
obowi¹zuj¹cego w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Piotr Szymkowiak
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4494

UCHWA£A Nr XIV/93/2007 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na 2008 rok

Poz. 4494

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.l759; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974. Nr 173, poz. 1218) i art. 18 a, art. 19 pkt 1) litera �f� pkt
2) i 3) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a niniejsza dotyczy:

1) wprowadzenia na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l
op³aty od posiadania psów;

2) okre�lenia wysoko�ci stawki op³aty od posiadania psów;

3) okre�lenia zasady ustalania i poboru oraz terminów p³at-
no�ci op³aty od posiadania psów;

4) zarz¹dzenia poboru op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�lenia inkasentów, terminów p³atno�ci dla
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso;

5) wprowadzenia zwolnieñ od op³aty od posiadania psów.

§2. Wprowadza siê na terenie gminy i miasta Nowy
Tomy�l op³atê od posiadania psów.

§3. Ustala siê stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów
na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l w wysoko�ci 55,00
z³ od jednego psa.

§4. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
jednorazowo do 15 marca lub w dwóch ratach; pierwsza do
15 marca, druga do 15 wrze�nia, a w przypadku powstania
obowi¹zku jej uiszczenia w ci¹gu roku podatkowego w termi-
nie 14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku.

W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uisz-
czenia op³aty w ci¹gu roku podatkowego, wysoko�æ op³aty
ustala siê proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których
istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek

§5. 1. Inkaso op³aty od posiadania psów na terenie wsi
powierza siê so³tysom.

2. Posiadacze psów w mie�cie uiszczaj¹ op³atê w kasie
Urzêdu Miejskiego w Nowym Tomy�lu ul. Poznañska nr 33
lub na rachunek Urzêdu Miejskiego w PKO BP Oddzia³ Nowy
Tomy�l Nr 67 1020 4144 0000 6202 0007 1969.

§6. 1.Terminem p³atno�ci dla inkasentów jest trzeci dzieñ
nastêpuj¹cy po ostatnim dniu, w którym wp³ata podatku
powinna nast¹piæ.

2. Za zw³okê w rozliczeniu zainkasowanych kwot op³aty
od posiadania psów w terminie okre�lonym w ustêpie 1,
naliczane bêd¹ odsetki, zgodnie z przepisami dzia³u III ustawy
- Ordynacja podatkowa.

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej
i wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.

§8. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów:

1) posiadanie jednego psa utrzymywanego dla strze¿enia
gospodarstw domowych nie bêd¹cych gospodarstwami
rolnymi na terenie wsi;

2) posiadanie psów przyjêtych na utrzymanie z Punktu Prze-
chowania Psów w Glinnie na okres jednego roku podat-
kowego.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Nowego Tomy�la.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty od posiadania psów
obowi¹zuj¹cej w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Piotr Szymkowiak
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4495

UCHWA£A Nr XIV/94/2007 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: op³aty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r., o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz.
128 , Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173, poz. 1218) art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847) oraz w zwi¹zku z obwieszczeniem
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2008 r. (M. P. Nr 47 poz. 557 z dnia 3 sierpnia 2007
r.) Rada Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej za sprzeda¿
towarów na terenie targowisk w Nowym Tomy�lu i na
targowiskach wiejskich oraz w innych miejscach na terenie
miasta Nowy Tomy�l, w których jest prowadzony handel
z wszelkich pojazdów, straganów i ze sto³ów 14,30 z³, a za
sprzeda¿ z koszyka, wiadra, skrzynki, kartonu i rêki 3,80 z³.

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. Pobieranie op³aty targowej na rzecz gminy odbywaæ
siê bêdzie za po�rednictwem nastêpuj¹cych inkasentów:

1) Przedsiêbiorstwa Us³ugowego Zak³ad Gospodarki Miesz-
kaniowej w Nowym Tomy�lu spó³ka z o.o. w przypadku
targowisk po³o¿onych w Nowym Tomy�lu, a tak¿e
w przypadku innych miejsc na terenie miasta Nowy To-
my�l, w których jest prowadzony handel.

2) So³tysów na targowiskach wiejskich.

§4. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w
wysoko�ci 15% od zainkasowanych kwot dla inkasentów tej
op³aty wymienionych w punktach: 1) i 2).

§5. Inkasent pobieraj¹cy op³atê targow¹ odprowadzaj¹, za
okresy miesiêczne, w terminie do 10 ka¿dego miesi¹ca za
miesi¹c poprzedni do kasy Urzêdu Miejskiego w Nowym
Tomy�lu lub na rachunek Urzêdu Miejskiego Nr 67 1020 4144
0000 6202 0007 1969 w PKO BP Oddzia³ Nowy Tomy�l.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty targowej obowi¹zuj¹-
cej w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Piotr Szymkowiak



— 20524 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

4496

UCHWA£A Nr XIX/142/2007 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ w tym podatku

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13, art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.

j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, ze zm.) Rada Miejska w
Obornikach uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Oborniki:
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Poz. 4496

§2. 1.Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
gospodarcze pozosta³e po gospodarstwach rolnych zdanych
na rzecz Skarbu Pañstwa.

2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki i
grunty wykorzystywane na dzia³alno�ci kulturaln¹ i sportow¹
oraz dzia³alno�æ z zakresu opieki spo³ecznej w czê�ci niezwi¹-
zanej z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty (miej-
sca martyrologii), na których znajduj¹ siê groby osób pomor-
dowanych w czasie II Wojny �wiatowej.

4. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci lub ich
czê�ci zajmowane przez �wietlice Wiejskie w czê�ci niezwi¹-
zanej z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek od nieruchomo-
�ci i wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci

stanowi¹cy odpowiednio za³¹cznik numer 1 i za³¹cznik nr 2 do
niniejszej Uchwa³y.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr III/15/06 r. Rady Miejskiej w
Obornikach z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie: stawek
podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ w tym podatku.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§6. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci w spo-
sób zwyczajowo przyjêty w Gminie Oborniki.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak
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UCHWA£A Nr XIX/143/2007 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê
do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Oborniki na rok 2008

Poz. 4497

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77 z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.,
poz. 831) z kwoty 58,29 z³. za 1 q do kwoty 35,00 z³ za 1q.

§2. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek rolny i informa-
cji w sprawie podatku rolnego stanowi¹cy odpowiednio
za³¹cznik numer 1 i za³¹cznik nr 2 do Uchwa³y.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/16/06r. Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie obni-
¿enia ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê do obliczania
podatku rolnego na rok 2007.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Obornik.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie przy wymiarze podatku
rolnego na rok 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak
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UCHWA£A Nr X/49/07 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu 1q ¿yta dla potrzeb obliczania
podatku rolnego na 2008 rok na obszarze gminy Mieleszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz.
974) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz.1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825 oraz z 2007
r. Nr 109, poz. 747) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿yæ �redni¹ cenê skupu 1q ¿yta wynosz¹c¹ zgod-
nie z komunikatem Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2007

r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) � 58,29 z³ do
wysoko�ci 40,00 z³. Obni¿ona cena stanowi podstawê do
obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Mieleszyn na
2008 rok.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mieleszyn.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Meller

4499

UCHWA£A Nr X/50/07 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 , z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz.
974) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych1)I) (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828 i Nr 251, poz. 1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci na 2008 rok w nastêpuj¹cy sposób:

1. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,61 z³ od 1m2 powierzchni,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych - 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 0,15 z³ od 1m2 powierzchni,
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4) rekreacyjnych i letniskowych - 0,25 z³ od 1 m2 powierzchni.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych � 0,59 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 12,60 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym � 8,86
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,84 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

5) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 3,40 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

6) rekreacyjnych i letniskowych � 5,20 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej.

3. Od budowli � 2% ich warto�ci.

Poz. 4499

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mieleszyn.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Meller

I) Odno�nik nr 1 dodany do tytu³u ustawy przez art. 6
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w zwi¹zku z uzyskaniem przez Rzeczpospo-
lit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej (Dz.U. Nr 96, poz.
959), która wesz³a w ¿ycie z dniem 1 maja 2004 r.

1) Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro¿e-
nia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.
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UCHWA£A Nr X/51/07 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974),
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych 1)I) (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych na 2008 rok w sposób nastêpuj¹cy:

Poz. 4500

1. Od samochodu ciê¿arowego:

1) wyprodukowanego przed 1998 r. o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 662,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.104,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.214,00 z³

2) wyprodukowanego w 1998 r. lub pó�niej o dopuszczalnej
masie ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 630,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.048,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.154,00 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:
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3. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹:

1) wyprodukowanego przed 1998 r. o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 1.236,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.390,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.546,00 z³

2) wyprodukowanego w 1998 r. lub pó�niej o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 1.158,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.302,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.456,00 z³

4. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy-
¿szej ni¿ 12 ton:
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Poz. 4500

5. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

1) wyprodukowanej przed 1998 r. 1.058,00 z³

2) wyprodukowanej w 1998 r. lub pó�niej 1.104,00 z³

6. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego:
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7. Od autobusu:

1) wyprodukowanego przed 1998 r. w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 1.236,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.566,00 z³

2) wyprodukowanego w 1998 r. lub pó�niej w zale¿no�ci od
liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 1.158,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.466,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mieleszyn.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Meller

I) Odno�nik nr 1 dodany do tytu³u ustawy przez art. 6
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w zwi¹zku z uzyskaniem przez Rzeczpospo-
lit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej (Dz.U. Nr 96, poz.
959), która wesz³a w ¿ycie z dniem 1 maja 2004 r.

1) Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro¿enia
nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.
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4501

UCHWA£A Nr 71/07/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie: podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844 zm.: Dz.U. z 2006 r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635,
Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz. 1775) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz.U. z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta Puszczykowa uchwa-
la co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,68 z³ od 1 m2  po-
wierzchni;

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,72 z³ od 1 ha powierzchni;

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 0,25 z³ od 1 m2

powierzchni.

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,56 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,50 z³ od

1 m2 powierzchni u¿ytkowej, a od powierzchni u¿ytko-
wej na cela socjalne (szatnie, sanitariaty sto³ówki)
w budynkach zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej - 9,90 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,81 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

e) pozosta³ych - 6,36 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

w tym:

- zajêtych na prowadzenie odp³atnej dzia³alno�ci po-
¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego - 6,36 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

- gospodarczych - 5,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿yt-
kowej;

- gara¿y - 5,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3. od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Puszczykowa.

§3. Traci moc uchwa³a Nr 81/03/IV Rady Miasta Puszczy-
kowa z dnia 6 grudnia 2003 r. w prawie podatku od nierucho-
mo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego pocz¹w-
szy od 1 stycznia 2008 r. oraz podlega og³oszeniu przez
umieszczenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miejskiego oraz
opublikowaniu w �Echu Puszczykowa�.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta

(�) Marek B³ajecki
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4502

UCHWA£A Nr 72/07/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 14 listopada 2007r.

w sprawie: podatku od �rodków transportowych

Poz. 4502

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121 poz. 844, zm.: Dz.U. z 2006 r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225
poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz.
1775) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta Puszczykowa
uchwala co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
do dnia 31 grudnia 2000 r., nie posiadaj¹cego i posiada-
j¹cego: katalizator spalin, reduktor d�wiêków pracy silni-
ka, napêd gazowy lub napêd na biopaliwo:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 550 z³;

c) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 715 z³;

d) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 825 z³.

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
po dniu 31 grudnia 2000 r., nie posiadaj¹cego i posiada-
j¹cego: katalizator spalin, reduktor d�wiêków pracy silni-
ka, napêd gazowy lub napêd na biopaliwo:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 517 z³;

c) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 682 z³;

d) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 792 z³.

3. od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem osi jezdnych
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
wa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a niniejszej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.045 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.067 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi - trzy 1.430 z³;

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi � trzy 1.485 z³;

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 25 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.650 z³;

f) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton a mniejszej ni¿ 27 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.760 z³;

g) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.870 z³;

h) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.980 z³.

4. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych ni¿ wymienione w §1, pkt 3 o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.100 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.377 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi - trzy 1.485 z³;

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton a mniejszej ni¿ 23 tony:

- o liczbie osi - trzy 1.540 z³;

e) równej lub wy¿szej ni¿ 23 tony:

- o liczbie osi -trzy 1.736 z³;

f) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.705 z³;

g) równej lub wy¿szej ni¿25 ton a mniejszej ni¿ 27 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.815 z³;

h) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.925 z³;

j) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi cztery i wiêcej 2.580 z³.

5. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
2000 r., nie posiadaj¹cego i posiadaj¹cego: katalizator
spalin, reduktor d�wiêków pracy silnika, napêd gazowy
lub napêd na biopaliwo: 1.430 z³
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6. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
2000 r., nie posiadaj¹cego i posiadaj¹cego: katalizator
spalin, reduktor d�wiêków pracy silnika, napêd gazowy
lub napêd na biopaliwo: 1.320 z³

7. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawie-
szeniem osi jezdnych pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za równowa¿ne, o dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton:

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - dwie 1.565, z³;

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.575 z³;

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.650 z³;

e) powy¿ej 36 ton a mniej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.705 z³;

f) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.903 z³.

8. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych ni¿ wymienione w §1,
pkt 7 o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¹ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.595 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - dwie 1.996 z³;

c wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o liczbie osi - dwie 2.132 z³;

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.898z³:

e) powy¿ej 36 ton a mniej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi trzy i wiêcej 1.925 z³;

f) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi trzy i wiêcej 2.580 z³.

9. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 2000
r., z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego 264 z³

10. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 2000

r., z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego 253 z³.

11. od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem osi jezdnych
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
wa¿ne, która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada do-
puszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a niniejszej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 264 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 352 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 28 tony:

- o liczbie osi - dwie 264 z³;

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 tony a mniejszej ni¿ 33 ton:

- o liczbie osi - dwie 675 z³;

e) równej lub wy¿szej ni¿ 33 ton a mniejszej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 935 z³;

f) równej i wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.265 z³;

g) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 746 z³;

h) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 991 z³.

12. przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych ni¿ wymieniona w §1, pkt 11, która ³¹cznie
z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cz-
nie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 352 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 618 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 28 tony:

- o liczbie osi - dwie 341 z³;

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 tony a mniejszej ni¿ 33 ton:

- o liczbie osi - dwie 935 z³;

e) równej lub wy¿szej ni¿ 33 ton a mniejszej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 1421 z³;

f) równej i wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.870 z³;

g) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.038 z³;

Poz. 4502
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h) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.410 z³.

13. od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
- wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 2000 r.:

a) mniej ni¿ 15 miejsc 418 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc do 29 miejsc
748 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1430 z³.

14. od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
- wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 2000 r.:

a) mniej ni¿ 15 miejsc 396 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc do 29 miejsc
726 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.353 z³.

Poz. 4502, 4503

15. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia,
którego jedynym �ród³em zasilania jest gaz, energia elek-
tryczna lub biopaliwo - bez wzglêdu na datê produkcji:

a) mniej ni¿ 15 miejsc 352 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc do 29 miejsc
660 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.320 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Puszczykowa.

§3. Traci moc uchwa³a Nr 179/05/IV Rady Miasta Puszczy-
kowa z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie podatku od �rodków
transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego pocz¹w-
szy od 1.01.2008 r. oraz podlega og³oszeniu przez umieszcze-
nie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miejskiego oraz opublikowa-
niu w �Echu Puszczykowa�.

4503

UCHWA£A Nr X/62/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 15 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr
251, poz. 1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Opalenica op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 50 z³ od jednego psa.

§3. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego oraz w ci¹gu dwóch
tygodni od wej�cia w posiadanie psa.

2. Obni¿a siê o 50% stawkê op³aty od posiadania psów,
je¿eli obowi¹zek op³aty powsta³ w drugiej po³owie roku.

§5. 1. Na terenie miasta op³atê od posiadania psów mo¿na
uiszczaæ na konto Urzêdu Miejskiego w Opalenicy w PKO BP
SA O/Nowy Tomy�l nr 54 1020 4144 0000 6002 0007 0458 lub
w kasie Urzêdu Miejskiego.

2. Inkaso op³aty od posiadania psów na terenie wsi
powierza siê inkasentom.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej organowi podatkowemu.
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§6. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów posiadanie
psów pochodz¹cych z przytuliska dla zwierz¹t w Opalenicy -
z tytu³u posiadania jednego psa.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Opalenicy.

Poz. 4503, 4504

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka

4504

UCHWA£A Nr X/63/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci na rok 2008 obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy
Opalenica:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni:

0,64 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni: 3,74 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni:

0,20 z³;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej: 0,59 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 16,63 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej: 8,86 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od - 1 m2

powierzchni u¿ytkowej: 3,84 z³,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej: 5,51 z³;

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka



— 20554 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

4505

UCHWA£A Nr X/64/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

15 listopada  dnia 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do obliczenia podatku rolnego na rok 2008

Poz. 4505, 4506

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825
i Nr 245, poz. 1775 oraz z 2007 r. Nr 109, poz.747) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 roku ustalon¹ na podstawie

komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia
17 pa�dziernika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta
za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz.
831), przyjêt¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
obszarze gminy Opalenica na rok 2008, z 58,29 z³ za 1 q do
kwoty 35,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka

4506

UCHWA£A Nr X/65/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 10
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr
251, poz. 1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych na rok 2008:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 536,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 7,5 t w³¹cznie 750,00 z³,

c) powy¿ej 7,5 t do 9,0 t w³¹cznie 855,00 z³,

d) powy¿ej 9,0 t, a poni¿ej 12 t 1.070,00 z³;

2) od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej:
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a) o liczbie osi dwie

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 13 t
1.122,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 13 t, a mniejszej ni¿ 14 t
1.188,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 14 t, a mniejszej ni¿ 15 t
1.315,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 15 t 1.605,00 z³,

b) o liczbie osi trzy:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 17 t
1.188,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 17 1, a mniejszej ni¿ 19 t
1.316,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 19 1, a mniejszej ni¿ 21 t
1.605,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 21 1, a mniejszej ni¿ 23 t
1.712,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 23 t, a mniejszej ni¿ 25 t
1.818,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t 1.828,00 z³,

c) o liczbie osi cztery i wiêcej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 25 t
1.733,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t, a mniejszej ni¿ 27 t
1.829,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 27 t, a mniejszej ni¿ 29 t
1.85 1,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 29 t, a mniejszej ni¿ 31 t
1.872,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 31 t 1.926,00 z³;

3) od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) o liczbie osi dwie:

- równej lub wy¿szej ni¿, 12 t, a mniejszej ni¿ 13 t
1.305,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 13 t, a mniejszej ni¿ 14 t
1.315,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 14 t, a mniejszej ni¿ 15 t
1.497,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 15 t 1.766,00 z³,

b) o liczbie osi trzy:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 17 t
1.315,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 17 t, a mniejszej ni¿ 19 t
1.540,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 19 t, a mniejszej ni¿ 21 t
1.733,00 z³,

Poz. 4506

- równej lub wy¿szej ni¿ 21 t, a mniejszej ni¿ 23 t
1829,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 23 t, a mniejszej ni¿ 25 t
1.926,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t 1.926,00 z³,

c) o liczbie osi cztery i wiêcej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 25 t
2.022,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t, a mniejszej ni¿ 27 t
2.054,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 27 t, a mniejszej ni¿ 29 t
2.139,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 29 t, a mniejszej ni¿ 31 t
2.560,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 31 t 2.560,00 z³;

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 642,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 7,5 t w³¹cznie 770,00 z³,

c) powy¿ej 7,5 t do 9,0 t w³¹cznie 963,00 z³,

d) powy¿ej 9,0 t, a poni¿ej 12 t 1.349,00 z³;

5) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) o liczbie osi dwie:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 18 t
1.284,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 18 t, a mniejszej ni¿ 25 t
1.391,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t, a mniejszej ni¿ 31 t
1.497,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 31 t 1.605,00 z³,

b) o liczbie osi trzy i wiêcej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 40 t
1.712,00 z³,

- równej lub wy¿szej niz 40 t 1.833,00 z³;

6) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) o liczbie osi dwie:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 18 t
1.444,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 18 t, a mniejszej ni¿ 25 t
1.540,00 z³,
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- równej  lub wy¿szej ni¿ 25 t, a mniejszej ni¿ 31 t
1.658,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 31 t 1.979,00 z³,

b) o liczbie osi trzy i wiêcej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a niniejszej ni¿ 40 t
1.872,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 40 t
2.560,00 z³;

7) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej 12
t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego: 322,00
z³;

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego:

a) o liczbie osi jedna:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 18 t
289,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 18 t, a mniejszej ni¿ 25 t
353,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t 451,00 z³,

b) o liczbie osi dwie:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 28 t
385,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 28 t, a mniejszej ni¿ 33 t
803,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 33 t, a mniejszej ni¿ 38 t
904,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 38 t 1.223,00 z³,

c) o liczbie osi trzy i wiêcej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 38 t
720,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 38 t 1.004,00 z³;

9) od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

a) o liczbie osi jedna:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 18 t
385,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 18 t, a mniejszej ni¿ 25 t
546,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 25 t 643,00 z³,

b) o liczbie osi dwie:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 28 t
536,00 z³,

Poz. 4506

- równej lub wy¿szej ni¿ 28 t, a mniejszej ni¿ 33 t
904,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 33 t, a mniejszej ni¿ 38 t
1.374,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 38 t 1.808,00 z³,

c) o liczbie osi trzy i wiêcej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, a mniejszej ni¿ 38 t
1.004,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 38 t 1.362,00 z³;

10) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc 153,00 z³,

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 755,00 z³,

c) powy¿ej 29 miejsc 1.595,00 z³;

11) dla pojazdów, okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-
kowanych po 1998 r. stawki podatku zmniejsza siê o 10%
i okre�la siê w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

- powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 482,00 z³,

- powy¿ej 5,5 t do 7,5 t w³¹cznie 675,00 z³,

- powy¿ej 7,5 t do 9,0 t w³¹cznie 771,00 z³,

- powy¿ej 9,0 t, a poni¿ej 12 t 963,00 z³,

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 t i poni¿ej 12 t:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 577,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 7,5 t w³¹cznie 693,00 z³,

c) powy¿ej 7,5 t do 9,0 t w³¹cznie 908,00 z³,

d) powy¿ej 9,0 t, a poni¿ej 12 t 1.214,00 z³,

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i
poni¿ej 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego: 289,00 z³,

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- do 15 miejsc 133,00 z³,

- powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie
680,00 z³,

- powy¿ej 29 miejsc

1.436,00 z³;

12) dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiada-
j¹cych katalizatory i wyprodukowanych po 1998 r. stawki
podatku zmniejsza siê i okre�la siê w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:
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- powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 466,00 z³,

- powy¿ej 5,5 t do 7,5 t w³¹cznie 659,00 z³,

- powy¿ej 7,5 t do 9,0 t w³¹cznie 754,00 z³,

- powy¿ej 9,0 t, a poni¿ej 12 t 946,00 z³,

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 t i poni¿ej 12 t:

- od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 561,00 z³,

- powy¿ej 5,5 t do 7,5 t w³¹cznie 678,00 z³,

- powy¿ej 7,5 t do 9,0 t w³¹cznie 850,00 z³,

- powy¿ej 9,0 t, a poni¿ej 12 t 1.197,00 z³,

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t
i poni¿ej 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie

Poz. 4506, 4507

z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego: 273,00 z³,

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- do 15 miejsc 112,00 z³,

- powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 664,00 z³,

- powy¿ej 29 miejsc 1.420,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka

4507

UCHWA£A Nr X/66/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty targowej na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203; 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z.
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ dziennej stawki op³aty targowej
od jednego wyznaczonego stanowiska na rok 2008:

1) przy sprzeda¿y z przyczepy ci¹gnikowej i samochodu
ciê¿arowego o ³adowno�ci 2 i powy¿ej 2 ton:

a) artyku³ów przemys³owych 48,00 z³,

b) artyku³ów spo¿ywczych, ryb 43,00 z³,

c) drzewek i krzewów ozdobnych 41,00 z³,

d) ¿ywych zwierz¹t 21,00 z³;

2) przy sprzeda¿y z przyczepy ci¹gnikowej, samochodu ciê-
¿arowego, i ciê¿arowo - osobowego o ³adowno�ci poni¿ej
2 ton:

a) artyku³ów przemys³owych 38,00 z³,

b) artyku³ów spo¿ywczych, ryb 31,00 z³,

c) drzewek i krzewów ozdobnych 31,00 z³,

d) ¿ywych zwierz¹t 16,00 z³;

3) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego albo przyczepki,
wozu konnego:

a) artyku³ów przemys³owych 28,00 z³,

b) artyku³ów spo¿ywczych, ryb 26,00 z³,

c) drzewek i krzewów ozdobnych 21,00 z³,

d) ¿ywych zwierz¹t 13,00 z³;



— 20558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

4) przy sprzeda¿y ze straganu, z ziemi, kartonów itp.:

a) artyku³ów przemys³owych 28,00 z³,

b) artyku³ów spo¿ywczych, ryb 23,00 z³;

c) drzewek i krzewów ozdobnych 16,00 z³,

d) ¿ywych zwierz¹t 11,00 z³;

5) przy sprzeda¿y z rêki, koszyka, jednej skrzynki na ziemi,
pojedynczego stolika zajmuj¹cego maksymalnie 0,8 m2

6,00 z³;

6) przy sprzeda¿y artyku³ów rolnych nieprzetworzonych,
owoców, kwiatów, sadzonek, ro�lin ozdobnych, jajek sprze-
dawanych w inny sposób ni¿ okre�lony w pkt 5

11,00 z³;

7) przy sprzeda¿y okre�lonej w pkt 4 i 5 przez osoby parku-
j¹ce pojazdy przy stoiskach odpowiednio jak w pkt 1-3;

8) przy �wiadczeniu us³ug rzemie�lniczych 16,00 z³;

9) przy prowadzeniu gastronomii 31,00 z³.

§2. W przypadku gdy dla danej sprzeda¿y w³a�ciwa jest
wiêcej ni¿ jedna stawka op³aty targowej, stosuje siê stawkê
wy¿sz¹.

§3. Osoby zajmuj¹ce wiêcej ni¿ jedno stanowisko, s¹sia-
duj¹ce ze sob¹, parkuj¹c pojazd przy jednym ze stanowisk, za
ka¿de stanowisko uiszczaj¹ op³atê okre�lon¹ w §1 pkt 7.

§4. Przez jedno wyznaczone stanowisko rozumie siê miej-
sce oznaczone s³upkami, a w przypadku braku s³upków miej-
sce zajmowane przez sprzedaj¹cego o szeroko�ci nie wiêkszej
ni¿ 3,0 m od strony frontowej. Przekroczenie szeroko�ci
powoduje naliczenie op³aty za kolejne stanowisko. W przy-

Poz. 4507

padku miejsca naro¿nikowego za stronê frontow¹ uznaje siê
d³u¿szy bok stanowiska, a gdy boki s¹ równe, za stronê
frontow¹ uznaje siê sumê tych boków podzielon¹ przez dwa.

§5. Op³atê targow¹ pobiera siê oddzielnie od osób fizycz-
nych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych niema-
j¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na tar-
gowisku w Opalenicy oraz w innych miejscach gminy.

§6. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Pobieranie op³aty targowej powierza siê inkasentom:

1) Mariuszowi Marcinkowskiemu zam. w Nowym Tomy�lu,
ul. 3 Stycznia 69;

2) Mateuszowi Staniszewskiemu zam. w Opalenicy, ul. Klo-
nowa 1;

3) Barbarze Huchwajdzie zam. w Opalenicy, ul. Sienkiewicza
9.

3. Wzajemne prawa i obowi¹zki inkasentów i Gminy
okre�laj¹ umowy.

§7. Inkasentom przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci:

1) 22,5% pobranej op³aty targowej - w styczniu i lutym;

2) 12,5% pobranej op³aty targowej w pozosta³ych miesi¹-
cach.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka
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4508

UCHWA£A Nr X/67/07 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso w roku 2008

Poz. 4508

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327 Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,
Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825 oraz z 2007 r. Nr 109,
poz. 747), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216,
poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr
179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1825) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz.
727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz.
470 i Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 105, poz. 721 i Nr 120 poz. 818) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1.Zarz¹dza siê pobór podatków: rolnego, le�nego i od
nieruchomo�ci, nale¿nych od osób fizycznych w roku 2008, w
drodze inkasa, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Przepis ust. 1 stosuje siê odpowiednio do nale¿no�ci
podatkowych objêtych ³¹cznym zobowi¹zaniem pieniê¿nym,
o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825 oraz z 2007
r. Nr 109, poz. 747).

§2. Wyznacza siê inkasentów:

1) so³tysów so³ectw Dakowy Mokre, Jastrzêbniki, Kopanki,
Koz³owo, £êczyce, Niegolewo, Pora¿yn, Pora¿yn-Dworzec,
Sielinko, Troszczyn, Urbanowo i U�ciêcice;

2) Pani¹ Renatê Józefê Kornosz w so³ectwie £agwy;

3) Pani¹ Mariolê Jadwigê Piotrowsk¹ w so³ectwie Wojnowi-
ce;

4) Pani¹ Monikê Mariê Zienkiewicz w so³ectwie Rudniki;

5) Pani¹ El¿bietê Weymann w so³ectwie Terespotockie.

§3. 1. Inkasenci podatków, których dotyczy niniejsza uchwa-
³a, otrzymywaæ bêd¹ wynagrodzenie z tytu³u inkasa podatków
wymienionych w §1, w wysoko�ci 6% od zainkasowanej
kwoty.

2. Wynagrodzenie prowizyjne przys³uguje inkasentom z
tytu³u kwot zainkasowanych osobi�cie.

§4. Wyp³ata wynagrodzenia, o którym mowa w §3 ust. 1,
powinna nast¹piæ w terminie trzech tygodni od daty ostatecz-
nego rozliczenia siê z zainkasowanej kwoty nale¿no�ci podat-
kowych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opale-
nicy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka
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4509

UCHWA£A Nr X/63/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na rok podatkowy 2008

Poz. 4509

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z pó�n. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych na 2008 rok:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12,0 ton wyprodukowane-
go do dnia 31 grudnia 2000 r.:

a) powy¿ej 3,5 tony do 4,5 ton w³¹cznie 602 z³,

b) powy¿ej 4,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 642 z³,

c) powy¿ej 5,5 ton do 7,0 ton w³¹cznie 804 z³,

d) powy¿ej 7,0 ton do 9,0 ton w³¹cznie 966 z³,

e) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.072 z³,

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12,0 ton wyprodukowane-
go po dniu 31 grudnia 2000 r.:

a) powy¿ej 3,5 tony do 4,5 ton w³¹cznie 579 z³,

b) powy¿ej 4,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 622 z³,

c) powy¿ej 5,5 ton do 7,0 ton w³¹cznie 783 z³,

d) powy¿ej 7,0 ton do 9,0 ton w³¹cznie 944 z³,

e) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.051 z³,

3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12,0 ton wyprodukowane-
go do dnia 31 grudnia 2000 r. posiadaj¹cego: katalizator
spalin lub napêd gazowy, lub napêd elektryczny lub napêd
na biopaliwo (SWW: 1244-98)

a) powy¿ej 3,5 tony do 4,5 ton w³¹cznie 589 z³,

b) powy¿ej 4,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 633 z³,

c) powy¿ej 5,5 ton do 7,0 ton w³¹cznie 794 z³,

d) powy¿ej 7,0 ton do 9,0 ton w³¹cznie 955 z³,

e) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1062 z³,

4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12,0 ton wyprodukowane-
go po 31 grudnia 2000 r. posiadaj¹cego: katalizator spalin
lub napêd gazowy, lub napêd elektryczny lub napêd na
biopaliwo (SWW: 1244-98)

a) powy¿ej 3,5 tony do 4,5 ton w³¹cznie 569 z³,

b) powy¿ej 4,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 612 z³,

c) powy¿ej 5,5 ton do 7,0 ton w³¹cznie 772 z³,

d) powy¿ej 7,0 ton do 9,0 ton w³¹cznie 933 z³,

e) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.040 z³,

5) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12,0 ton � w zale¿no�ci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodza-
ju zawieszenia, stawki podatkowe okre�lone s¹ w za³¹cz-
niku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 ton i poni¿ej 12,0 ton
� wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 2000 r.:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 1.126 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9,0 ton w³¹cznie 1.341 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.449 z³,

7) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12,0 ton � wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
2000 r.:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 1.073 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9,0 ton w³¹cznie 1.288 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.394 z³,

8) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 ton
i poni¿ej 12,0 ton � wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
2000 r. posiadaj¹cego: katalizator spalin lub napêd
gazowy, lub napêd elektryczny lub napêd na biopaliwo
(SWW: 1244-98):

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 1.105 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9,0 ton w³¹cznie 1.319 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.426 z³,

9) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 ton
i poni¿ej 12,0 ton � wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
2000 r. posiadaj¹cego: katalizator spalin lub napêd
gazowy, lub napêd elektryczny lub napêd na biopaliwo
(SWW: 1244-98):
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a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 1.051 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9,0 ton w³¹cznie 1.265 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.373 z³,

10) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12,0 ton � stawki podatkowe okre�lone s¹ w
za³¹czniku Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

11) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7,0 ton
i poni¿ej 12,0 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia
2000 r. (z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego):

a) od 7,0 ton do 10,0 ton 1.073 z³,

b) powy¿ej 10,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.181 z³,

12) lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posia-
daj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7,0 ton i poni¿ej 12,0
ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 2000 r. (z wyj¹t-
kiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowa-
dzon¹ przez podatnika podatku rolnego):

a) od 7,0 ton do 10,0 ton 1.051 z³,

b) powy¿ej 10,0 ton a poni¿ej 12,0 ton 1.154 z³,

13) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12,0 ton stawki podatkowe okre�lone s¹ w
za³¹czniku Nr 3 do niniejszej uchwa³y (z wyj¹tkiem zwi¹-
zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego).

14) od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 2000
r. � w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

Poz. 4509

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.073 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.631 z³,

14) od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 2000
r. � w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.051 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.609 z³,

15) od autobusu, którego jedynym �ród³em zasilania jest gaz,
energia elektryczna lub biopaliwo (SWW: 1244-98) � bez
wzglêdu na datê produkcji � w zale¿no�ci od liczby miejsc
do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 966 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.288 z³,

§2. Podatek od �rodków transportowych jest p³atny w
dwóch ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowi¹zku
podatkowego , w terminie do dnia 15 lutego i do dnia 15
wrze�nia ka¿dego roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie na
tablicy og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy w Grabowie nad
Prosn¹ oraz we wszystkich wsiach so³eckich.

2. Uchwa³a ma zastosowanie do nale¿nego podatku od
�rodków transportowych za 2008 rok.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr X/63/2007

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 16 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr X/63/2007

Rady Miejskiej Grabowa Nad Prosn¹
z dnia 16 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSO-
WANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U

POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr X/63/2007

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 16 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWNA LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON.
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UCHWA£A Nr X/64/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 16 listopada 2007 roku

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci na rok podatkowy 2008

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹ uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
na 2008 r.:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,58 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,20 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym - 8,55
z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³,

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej

statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 4,56 z³,

6) od budowli/od warto�ci - 2%,

7) od gruntów:

a) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej , bez wzglêdu na spo-
sób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budyn-
ków - 0,64 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha - 3,74 z³

c) d 1m2 powierzchni gruntów pozosta³ych, w tym zajê-
tych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci
po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego - 0,16 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie na
tablicy og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy w Grabowie nad
Prosn¹ oraz we wszystkich wsiach so³eckich.

2. Uchwa³a ma zastosowanie do nale¿nego podatku od
nieruchomo�ci za 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk
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UCHWA£A Nr X/65/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Poz. 4511

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162,
poz. 1568, z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) Rada
Miejska Grabowa nad Prosn¹ uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê:

1) warunki ubiegania siê o dotacjê na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisa-
nym do rejestru zabytków;

2) rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê;

3) tryb postêpowania z wnioskiem o udzielenie dotacji;

4) postanowienia, jakie winna zawieraæ umowa o udzielenie
dotacji;

5) zasady rozliczania dotacji, kontroli rozliczenia i zwrotu
dotacji do bud¿etu Gminy;

6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji
o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie u¿ytych w uchwale pojêæ, dotycz¹cych za-
bytków lub czynno�ci z nimi zwi¹zanych okre�laj¹ przepisy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz.1568, z pó�n. zm.) oraz
rozporz¹dzeñ wydanych na podstawie tej ustawy.

3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku � nale¿y
przez to rozumieæ prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków,

2) beneficjencie � nale¿y przez to rozumieæ podmiot, które-
mu na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ na prace
lub roboty budowlane przy zabytku przyznano dotacjê z
bud¿etu Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹,

3) �rodkach publicznych � nale¿y przez to rozumieæ publiczne
�rodki finansowe okre�lone przepisami o finansach pu-
blicznych,

4) Gminê � nale¿y przez to rozumieæ Miasto i Gminê Grabów
nad Prosn¹.

§2. 1. Z bud¿etu Gminy mog¹ byæ udzielane dotacje
celowe na prace lub roboty budowlane przy zabytku wpisa-
nym do rejestru zabytków, je¿eli zabytek ten ³¹cznie spe³nia
nastêpuj¹ce kryteria:

1) znajduje siê na sta³e na obszarze Gminy,

2) jest w z³ym stanie technicznym,

3) posiada istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub
kulturowe dla mieszkañców Gminy.

2. Dotacja na prace lub roboty budowlane przy zabytku
mo¿e finansowaæ nak³ady obejmuj¹ce:

1) sporz¹dzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich,

2) przeprowadzenie badañ konserwatorskich, architektonicz-
nych lub archeologicznych,

3) wykonanie dokumentacji konserwatorskiej,

4) opracowanie programu prac konserwatorskich i restaura-
torskich,

5) wykonanie projektu budowlanego zgodnie z przepisami
Prawa budowlanego,

6) sporz¹dzenie projektu odtworzenia kompozycji wnêtrz,

7) zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabyt-
ku,

8) stabilizacjê konstrukcyjn¹ czê�ci sk³adowych zabytku lub
ich odtworzenie w zakresie niezbêdnym dla zachowania
tego zabytku,

9) odnowienie lub uzupe³nienie tynków i ok³adzin architekto-
nicznych albo ich ca³kowite odtworzenie, z uwzglêdnie-
niem charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki,

10) odnowienie lub ca³kowite odtworzenie okien, w tym o�cie¿-
nic i okiennic, zewnêtrznych odrzwi i drzwi, wiê�by dacho-
wej, pokrycia dachowego, rynien i rur spustowych,

11) modernizacjê instalacji elektrycznej w zabytkach drewnia-
nych lub w zabytkach, które posiadaj¹ oryginalne, wyko-
nane z drewna czê�ci sk³adowe i przynale¿no�ci,

12) wykonanie izolacji przeciwwilgociowej,

13) dzia³ania zmierzaj¹ce do wyeksponowania istniej¹cych,
oryginalnych elementów zabytkowego uk³adu parku lub
ogrodu,

14) zakup materia³ów konserwatorskich i budowlanych, nie-
zbêdnych do wykonania prac i robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru, o których mowa w pkt 7-
15,

15) zakup i monta¿ instalacji przeciw w³amaniowej oraz prze-
ciwpo¿arowej i odgromowej.

§3. 1.Dotacjê mo¿e siê ubiegaæ ka¿dy podmiot bêd¹cy
w³a�cicielem lub posiadaczem zabytku, a tak¿e podmiot, który
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do tego zabytku posiada tytu³ prawny wynikaj¹cy z u¿ytkowa-
nia wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego, trwa³ego
zarz¹du, albo stosunku zobowi¹zaniowego z uwzglêdnieniem
zapisu §2 ust. 1.

2. Dotacja mo¿e byæ udzielona na sfinansowanie prac
lub robót budowlanych przy zabytku, które wnioskodawca
zamierza wykonaæ w roku z³o¿enia wniosku o udzielenie
dotacji, albo w roku z³o¿enia wniosku i w roku nastêpnym.

3. Na zasadach okre�lonych w niniejszej uchwale wnio-
skodawca mo¿e równocze�nie wyst¹piæ z kilkoma wnioskami
o dotacje do prac lub robót budowlanych przy wiêcej ni¿
jednym zabytku.

§4. 1. Dotacja z bud¿etu Gminy na wykonanie prac lub
robót budowlanych przy jednym i tym samym zabytku mo¿e
byæ udzielona w wysoko�ci do 50% ogó³u nak³adów na te
prace lub roboty.

2. Warunkiem udzielenia dotacji przez Gminê jest posia-
danie przez beneficjenta �rodków lub wskazanie �ród³a sfi-
nansowania 50% warto�ci ca³kowitej zadania.

3. W przypadku, gdy beneficjent na prace lub roboty
budowlane przy zabytku otrzymuje równie¿ inne �rodki pu-
bliczne, kwota dotacji przyznanej z bud¿etu Gminy wraz z
kwotami przyznanych na ten cel innych �rodków publicznych
nie mo¿e przekraczaæ 100% nak³adów koniecznych na wyko-
nanie tych prac lub robót, przy czym w pierwszej kolejno�ci
uwzglêdnia siê nak³ady ze �rodków pozyskanych spoza bu-
d¿etu Gminy.

§5. 1. We wniosku o przyznanie dotacji nale¿y wskazaæ:

1) imiê, nazwisko, miejsce zamieszkania wnioskodawcy lub
nazwê, adres i siedzibê wnioskodawcy bêd¹cego jed-
nostk¹ organizacyjn¹,

2) dane obiektu uwidocznione w rejestrze zabytków,

3) dokument potwierdzaj¹cy tytu³ prawny wnioskodawcy do
w³adania zabytkiem,

4) decyzjê w³a�ciwego organu ochrony zabytków zezwala-
j¹c¹ na przeprowadzenie prac lub robót budowlanych przy
zabytku oraz projekt i pozwolenie na budowê, gdy wnio-
sek dotyczy prac lub robót budowlanych przy zabytku
nieruchomym lub program prac, gdy wniosek dotyczy
prac przy zabytku ruchomym,

5) wnioskowan¹ kwotê dotacji i proponowany terminy jej
przekazania,

6) zakres prac lub robót budowlanych, które maj¹ byæ objête
dotacj¹,

7) termin zakoñczenia prac objêtych wnioskiem,

8) harmonogram i kosztorys przewidywanych prac lub robót
budowlanych ze wskazaniem �róde³ ich finansowania,

9) informacjê o �rodkach publicznych przyznanych z innych
�róde³ na te same prace lub roboty budowlane przy
zabytku oraz informacjê o wyst¹pieniu o takie �rodki
z³o¿onym do innych podmiotów,

Poz. 4511

10) wykaz prac lub robót budowlanych wykonanych przy
danym zabytku w okresie 3 lat poprzedzaj¹cych dzieñ
z³o¿enia wniosku z podaniem ³¹cznej wysoko�ci nak³adów,
w tym wysoko�ci i �róde³ dofinansowania otrzymanego ze
�rodków publicznych,

2. Formularz wniosku o udzielenie dotacji stanowi za-
³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

3. W przypadku, gdy wnioskodawca jest przedsiêbiorc¹,
do wniosku o udzielenie dotacji winien do³¹czyæ informacjê
o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem z³o¿enia wnio-
sku - sporz¹dzon¹ w zakresie i wed³ug zasad okre�lonych w
art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postêpowaniu w
sprawach dotycz¹cych pomocy publicznej (Dz.U. Nr 123, poz.
1291).

4. Udzielnie dotacji na prace lub roboty budowlane
podmiotu, którym mowa w ust. 3 dokonywane jest zgodnie
z przepisami niniejszej uchwa³y wraz z dochowaniem zasad
okre�lonych w przepisach prawa reguluj¹cych udzielanie
pomocy publicznej dla przedsiêbiorców.

§6. 1. Wnioski o dotacjê kierowane s¹ do Burmistrza
Miasta i Gminy.

2. Z zastrze¿eniem ust. 3, wnioski o dotacjê nale¿y
sk³adaæ do dnia 30 wrze�nia roku kalendarzowego.

3. Termin, o którym mowa w ust. 2, nie ma zastosowa-
nia w przypadku ubiegania siê o dotacjê � na rok nastêpny
na prace interwencyjne wynikaj¹ce z zagro¿enia zabytku.

§7. 1. Dotacjê przyznaje Rada Miejska w uchwale okre�la-
j¹cej:

1) nazwê podmiotu otrzymuj¹cego dotacjê,

2) prace lub roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym,
na wykonanie których przyznano dotacjê,

3) kwotê dotacji do przekazania w roku bud¿etowym, a w
przypadku, o którym mowa w ust. 4 kwotê do przekazania
w roku nastêpnym.

2. Z zastrze¿eniem ust. 3, przy ustalaniu wysoko�ci przy-
znawanych dotacji Rada Miejska uwzglêdnia kwotê zaplano-
wan¹ na ten cel w bud¿ecie Gminy.

3. Przyznaj¹c dotacjê Rada Miejska mo¿e postanowiæ, ¿e
czê�æ kwoty dotacji, nie wiêcej ni¿ 50%, zostanie przekazana
beneficjentowi ze �rodków bud¿etu roku nastêpnego.

§8. Uwzglêdniaj¹c postanowienie zawarte w uchwale Rady
Miejskiej, o której mowa w §7 oraz dane z wniosku o dotacjê,
Burmistrz Miasta i Gminy z beneficjentem podpisuje umowê
okre�laj¹c¹ w szczególno�ci:

1) opis prac lub robót budowlanych przy zabytku i termin ich
wykonania,

2) kwotê dotacji i terminy jej przekazywania, które w posta-
nowieniach umowy mog¹ zostaæ uzale¿nione od wyniku
ka¿dorazowej kontroli postêpu prac lub robót budowla-
nych i rozliczenia tych wydatków,

3) zobowi¹zanie siê beneficjenta do przekazywania informa-
cji o wysoko�ci �rodków publicznych na prace lub roboty
przy zabytku otrzymanych z innych �róde³,
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4) zobowi¹zanie siê beneficjenta do stosowania takich zasad
obiegu i opisywania dokumentów finansowych, aby ory-
gina³y dokumentów �wiadcz¹cych o dokonaniu wydatków
sfinansowanych w ca³o�ci lub w czê�ci z otrzymanej
dotacji zaopatrzone by³y w sposób trwa³y w klauzulê
potwierdzaj¹c¹ ten fakt,

5) zobowi¹zanie siê beneficjenta do poddania siê kontroli
przeprowadzanej przez Gminê w zakresie przeznaczenia
dotacji i wykonania prac lub robót budowlanych,

6) sposób i termin rozliczania kwot udzielonej dotacji,

7) warunki, sposób i termin zwrotu niewykorzystanej dotacji
oraz zwrotu dotacji wykorzystanej niezgodnie z przezna-
czeniem,

8) pouczenie o zakresie odpowiedzialno�ci karnej skarbowej
beneficjenta i odpowiedzialno�ci za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych przy wydatkowaniu �rodków z otrzy-
manej dotacji,

9) pouczenie o tym, ¿e w przypadku wykorzystania dotacji
niezgodnie z przeznaczeniem - na mocy art. 145 ust. 6
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
- beneficjent traci prawo otrzymania dotacji przez 3 kolejne
lata licz¹c od dnia stwierdzenia wykorzystania dotacji
niezgodnie z przeznaczeniem.

§9. 1. Kontrola, o której mowa w §8 pkt 2 i 5 przeprowa-
dzana jest przez osoby upowa¿nione przez Burmistrza Miasta
i Gminy i polega na:

1) sprawdzaniu rzeczywistego przebiegu realizacji celów
zak³adanych w zakresie dotowanego zadania pod k¹tem
zgodno�ci z przepisami prawa i zawart¹ umow¹ (kontrola
formalno-merytoryczna),

2) sprawdzaniu dokumentów zwi¹zanych z realizacj¹ doto-
wanego zadania (w szczególno�ci znajduj¹cych siê w
siedzibie podmiotu orygina³ów dokumentów finansowych)
pod k¹tem ich zgodno�ci z przepisami prawa, umow¹ i
zasadami rachunkowo�ci (kontrola formalno-rachunko-
wa).

2. Kontrolê mo¿na przeprowadzaæ do czasu rozliczenia
dotacji.

§10. 1. W celu rozliczenia dotacji beneficjent w sposób
i w terminach okre�lonych w umowie sk³ada sprawozdania
z wykonania prac lub robót budowlanych Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 okre�la:

1) ca³kowity koszt zadania w okresie sprawozdawczym,
w tym nak³ady pokryte z innych �rodków publicznych,

2) zestawienie rachunków do³¹czanych do sprawozdania w
celu rozliczenia dotacji - ze wskazaniem numeru ksiêgo-
wego, numeru pozycji kosztorysu, daty wystawienia ra-
chunku, nazwy wydatku oraz jego kwoty wraz z okre�le-
niem wysoko�ci �rodków z dotacji finansuj¹cych dany
rachunek,

3. Formularz sprawozdania z rozliczenia udzielonej dota-
cji stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

4. Do sprawozdania do³¹cza siê o�wiadczenie o zgodno-
�ci do³¹czonych danych ze stanem faktycznym wraz z poucze-
niem o odpowiedzialno�ci z art. 233 Kodeksu karnego.

5. Beneficjent rozliczaj¹c dotacjê winien na wezwanie
Burmistrza Miasta i Gminy uzupe³niæ brakuj¹ce dokumenty i
udzieliæ wyczerpuj¹cych informacji.

§11. W przypadku czê�ciowego lub ca³kowitego niewyko-
nania dotowanego zadania z przyczyn le¿¹cych po stronie
beneficjenta, niewykorzystana czê�æ przekazanych �rodków
dotacji podlega zwrotowi do bud¿etu Gminy na zasadach
okre�lonych w umowie.

§12. 1. Burmistrz Miasta i Gminy prowadzi zestawienie
danych o udzielonych dotacjach oraz informuje inne organy
uprawnione do udzielania dotacji na prace lub roboty budow-
lane przy zabytkach o dotacjach przyznanych przez Radê
Miejsk¹.

2. Zestawienie, o którym mowa w ust. 1 dla ka¿dej
udzielonej dotacji winno zawieraæ:

1) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego po³o-
¿enia lub przechowywania,

2) imiê, nazwisko miejsce zamieszkania i adres osoby albo
nazwê, siedzibê i adres jednostki organizacyjnej, której
przyznano dotacjê;

3) kserokopiê uchwa³y o przyznaniu dotacji, której mowa w
§7;

4) kserokopiê umowy o dotacjê;

5) informacje o wysoko�ci �rodków przekazanych benefi-
cjentowi z dotacji oraz o rozliczeniu kwoty wyp³aconej
dotacji;

6) informacje przekazane Gminie przez inne organy zobowi¹-
zane do udzielania informacji o dotacjach na prace lub
roboty budowlane przy danym zabytku;

7) adnotacje o podaniu informacji, o których mowa w ust. 3
do publicznej wiadomo�ci oraz o okresie wywieszenia
takiej informacji na tablicy og³oszeñ.

3. Burmistrz Miasta i Gminy niezw³ocznie og³asza na
tablicach og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy uchwa³ê o przyzna-
niu dotacji, o której mowa w §7. Uchwa³ê wywiesza siê na
okres 1 miesi¹ca.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk
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4512

UCHWA£A Nr XXII/170/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 8 i art.
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z pkt
3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r.
w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych (M. P. z 2007 r. Nr 74, poz. 557)
i Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika
2007 r. w sprawie stawek podatku od �rodków transporto-
wych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. z 2007 r. Nr 76, poz.
813) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku , które wynosz¹
rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie
wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodo-
wiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 605,00 z³

- od 2003 r. 514,00 z³

1a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie nie
wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodo-
wiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 672,00 z³

- od 2003 r. 570,00 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.008,00 z³

- od 2003 r. 856,00 z³

2a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie nie wyposa¿o-
nego w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska
EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produk-
cji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.120,00 z³

- od 2003 r. 950,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton wyposa¿onego w
silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1 wg
Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.210,00 z³

- od 2003 r. 1.030,00 z³

3a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 9 ton do mniej ni¿ 12 ton nie wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.344,00 z³

- do 2003 r. 1.142,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, stawki podatku
okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony do 8
ton w³¹cznie, wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy normê
ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.412,00 z³

- od 2003 r. 1.198,00 z³

5a) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony do 8
ton w³¹cznie, nie wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy nor-
mê ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w
zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.568,00 z³

- od 2003 r. 1.332,00 z³

5b)od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u powy¿ej 8 ton i poni¿ej 12
ton, wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony
�rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.412,00 z³

- od 2003 r. 1.198,00 z³

5c) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 ton i
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poni¿ej 12 ton, nie wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy
normê ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.568,00 z³

- od 2003 r. 1.332,00 z³

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
12 ton, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton do 10 ton w³¹cznie, z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹,
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.344,00 z³

- od 2003 r. 1.142,00 z³

7a) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 ton do poni¿ej 12
ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w
zale¿no�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.344,00 z³

- od 2003 r. 1.142,00 z³

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹,
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

9. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych w
silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1 wg
Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.412,00 z³

- od 2003 r. 1.198,00 z³

9a) od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.568,00 z³

- od 2003 r. 1.332,00 z³

9b)od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc, wyposa¿onych w silnik spe³niaj¹cy normê ochro-
ny �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.782,00 z³

- od 2003 r. 1.512,00 z³

9c) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc, nie wyposa¿onych w silnik spe³niaj¹cy normê
ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2002 r. w³¹cznie 1.984,00 z³

- od 2003 r. 1.680,00 z³

§2. Traci moc uchwa³a Nr III/11/2006 z dnia 12 grudnia
2006 r. Rady Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie stawek
podatku od �rodków transportowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Za³¹cznik Nr 1 do
Uchwa³y Nr XXII/170/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2 do
Uchwa³y Nr XXII/170/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y

Poz. 4512
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Za³¹cznik Nr 3 do
Uchwa³y Nr XXII/170/2006

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20 listopada 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y
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4513

UCHWA£A NR XXII/171/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanego jako podstawa obliczenia podatku rolnego za rok 2008

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi
zmianami) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 17 pa�dzier-
nika 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na obszarze Gminy Tarnowo Podgórne do
kwoty 36,00 z³ cenê 1 q ¿yta dla celów ustalenia podstawy
podatku rolnego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

4514

UCHWA£A NR XXII/172/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia stawki op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz z art. 15
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) w zwi¹zku z pkt 4a Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych (M. P.
Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co
nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemaj¹cych oso-
bowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach.

§2. Dzienne stawki op³aty targowej obowi¹zuj¹ce na tere-
nie Gminy Tarnowo Podgórne, z wyj¹tkiem targowisk okre-

�lonych w §3 niniejszej uchwa³y, okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

Za³¹cznik ten stanowi integraln¹ czê�æ uchwa³y.

§3. Dla targowisk, na których dokonuje siê sprzeda¿y
pojazdów mechanicznych lub ich czê�ci ustala siê stawki
op³aty targowej w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 2.

Za³¹cznik ten stanowi integraln¹ czê�æ uchwa³y.

§4. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

Dzienna stawka op³aty targowej nie mo¿e przekraczaæ
631,94 z³.

§5. Ustala siê formê poboru op³aty targowej w drodze
inkasa.

Szczegó³owe zasady pobory nale¿no�ci w drodze inkasa
okre�la Uchwa³a Rady Gminy w sprawie: poboru nale¿no�ci
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pieniê¿nych w drodze inkasa Nr XXX/17/2002 z dnia 17
grudnia 2002 r.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§7. Traci moc uchwa³a Nr III/12/2006 z dnia 12 grudnia
2006 r. Rady Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie ustalenia
stawki op³aty targowej.

Poz. 4514

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op³aty targowej nale¿nej w roku 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat
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1. Powierzchnia zajmowana w celu sprzeda¿y obejmuje te-
ren zajêty pod ekspozycjê towarów, jak i bezpo�redni¹ ich
sprzeda¿ oraz zaplecze magazynowe.

2. Na mocy art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z pó�niejszymi zmianami) � zwalnia

siê od op³aty targowej osoby i jednostki wymienione
w art. 15 ust. 1, które s¹ podatnikami podatku od nieru-
chomo�ci w zwi¹zku z przedmiotami opodatkowania po-
³o¿onymi na targowiskach.

3 Stawka op³aty targowej nie mo¿e przekroczyæ 631,94 z³
dziennie.

Za³¹cznik Nr 2 do
Uchwa³y Nr XXII/172/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI DZIENNYCH OP£AT TARGOWYCH OBOWI¥ZUJ¥CYCH NA DLA TARGOWISK,
NA KTÓRYCH DOKONUJE SIÊ SPRZEDA¯Y POJAZDÓW MECHANICZNYCH LUB

ICH CZÊ�CI USTALA SIÊ STAWKI OP£ATY TARGOWEJ W WYSOKO�CI:
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Za³¹cznik Nr 1 do
Uchwa³y Nr XXII/172/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI DZIENNYCH OP£AT TARGOWYCH OBOWI¥ZUJ¥CYCH NA TERENIE GMINY TARNOWO PODGÓRNE,
WYJ¥TKIEM TARGOWISK OKRE�LONYCH §3 NINIEJSZEJ UCHWA£Y



— 20577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

1. Powierzchnia zajmowana w celu sprzeda¿y obejmuje te-
ren zajêty pod ekspozycjê towarów, jak i bezpo�redni¹ ich
sprzeda¿ oraz zaplecze magazynowe.

2. Na mocy art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2002. Nr 9, poz. 84 z pó�niejszymi zmianami ) � zwalnia
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Poz. 4514, 4515

siê od op³aty targowej osoby i jednostki wymienione w
art. 15 ust. 1, które s¹ podatnikami podatku od nierucho-
mo�ci w zwi¹zku z przedmiotami opodatkowania po³o¿o-
nymi na targowiskach.

3. Stawka op³aty targowej nie mo¿e przekroczyæ 631,94 z³
dziennie.

4515

UCHWA£A Nr XII/62/2007 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity: z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz. 969 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpujê:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta do celów wymiaru
podatku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-

go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77 poz. 831) z kwoty 58,29
z³ za 1 dt do kwoty 40 z³ za 1 dt.

§2. Podatek p³atny jest w czterech ratach, na konto
Urzêdu Miejskiego w Banku Spó³dzielczym w Sulmierzycach
nr rachunku 45 8410 10 13 0000 0866 2000 0001.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Wiceprzewodnicz¹ca
Rady Miejskiej w Sulmierzycach

(�) Barbara Gremblewska
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UCHWA£A Nr XII/63/2007 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na obszarze Miasta Sulmierzyce

Poz. 4516

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.)
w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 10
pa�dziernika 2007 r. w sprawie stawek w podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. Nr 76 poz.
813) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca
2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych stawek kwotowych w
podatkach i op³atach lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz.
557) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na obszarze Miasta Sulmierzyce roczne
stawki podatku od �rodków transportowych w wysoko�ci
okre�lonej w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Nr 7/III/2006 Rady Miejskiej Sul-
mierzyce z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od �rodków transportowych na obszarze Miasta.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sulmierzyce.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Wiceprzewodnicz¹ca
Rady Miasta Sulmierzyce
(�) Barbara Gremblewska

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XII/63/2007
Rady Miejskiej Sulmierzyc

z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA OBSZARZE MIASTA SULMIERZYCE

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 514 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 714 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 971 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton: (art. 8 pkt 2)
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3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton (art. 8 pkt 3)

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1456 z³

4. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton: (art. 8 pkt 4)

' �
� �
� � ��

1 � � 0 �

2 � � � �
� � � � �

� � � � �
� � �

2 � � � � �
� � � �

' �
�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� ������ ������

7 � � �
�� �� ������ ������
�� ������ ������

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
(art. 8 pkt 5)

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 237 z³.

6. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go: (art. 8 pkt 6)
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7. Od autobusów w zale¿no�ci od liczb miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 569 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1494 z³

8. Dla pojazdów okre�lonych w pkt 1, 3, 5 i 7 wyprodukowa-
nych przed 1990 r. stawki podatku zwiêksza siê i okre�la
w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 540 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 750 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.020 z³

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów - od
3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.529 z³

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton
248 z³

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia

- mniej ni¿ 30 miejsc 597 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.569 z³
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UCHWA£A Nr XIII/ 93/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Poz. 4517

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 7, ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2008 roku (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska Gminy
Kostrzyn, uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni -

0,71 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni -

3,74 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � od 1m2 powierzchni
- 0,26 z³

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej -
0,59 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 18,13 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,86 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,84 z³

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej -  5,68 z³

3. Od budowli od warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust.
1 pkt 3 i ust. 3-7 - 2%

§2. Wp³at podatku od nieruchomo�ci dokonuje siê w
bankach, na poczcie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie Gminy
Kostrzyn.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder
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UCHWA£A Nr XIII/95/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2008

Poz. 4518

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) i Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i
op³atach lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47 poz. 557) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych na rok 2008:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
do 31 grudnia 1995 roku

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 593,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 895,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.120,00 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
po 31 grudnia 1995 roku

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 593,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 895,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.120,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
do 31 grudnia 1995 roku posiadaj¹cego certyfikat Euro
(EKGONZ)

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 593,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 895,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.120,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
po 31 grudnia 1995 roku posiadaj¹cego certyfikat Euro
(EKGONZ)

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 526,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 813,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.030,00 z³

5. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-

wieszenia - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia 1995
roku

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.275,00 z³

7. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia 1995
roku

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.202,00 z³

8. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia 1995
roku posiadaj¹cego certyfikat (EKGONZ)

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.197,00 z³

9. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczepa lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia 1995
roku posiadaj¹cego certyfikat (EKGONZ)

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.154,00 z³

10. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 2 do
niniejszej uchwa³y

11. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej do 31 grudnia 1995 roku

a) od 7 ton i poni¿ej 12 ton 515,00 z³

12. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej po 31 grudnia 1995 roku

a) od 7 ton i poni¿ej 12 ton 478,00 z³

13. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton � stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr
3 do niniejszej uchwa³y



— 20582 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

14. od autobusu wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.049,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.588,00 z³

15. od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.049,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.588,00 z³

16. od autobusu wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia, posiadaj¹cego
certyfikat Euro (EKGONZ)

a) mniej ni¿ 30 miejsc 997,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.541,00 z³

17. od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia posiadaj¹cego
certyfikat Euro (EKGONZ)

Poz. 4518

a) mniej ni¿ 30 miejsc 997,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.541,00 z³

§2. Podatek od �rodków transportowych p³atny jest bez
wezwania na rachunek gminy w bankach, na poczcie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Gminy Kostrzyn.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego w 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XIII/95/2007

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 22 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XIII/ 95/2007

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 22 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ

MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Poz. 4518

/ � � � � � �
�� � ��� ��

��� �� � �
6 � �� � �

� � �

2 � �� � ��
� �

� �
, � �

�

' �
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

7 � � �
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XIII/95/2007

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 22 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON
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4519

UCHWA£A Nr XIII/ 96/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2008 rok

Poz. 4519, 4520

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zmianami) i Komunikatu Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 roku (M. P. Nr 79, poz. 831) Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Do celów naliczania podatku rolnego w roku 2008
obni¿a siê �redni¹ cenê skupu 1 q ¿yta og³oszon¹ w Komu-
nikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17
pa�dziernika 2007 roku w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za
okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 roku, do kwoty 55,38
z³/1q.

§2. Wp³at podatku rolnego dokonuje siê w bankach, na
poczcie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie Gminy
Kostrzyn.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

4520

UCHWA£A Nr XIII/97/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty targowej na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1
lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca
2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-
ków i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala dzienn¹ stawkê op³aty targowej:

1) za sprzeda¿ na stanowisku - 15,00 z³

2) za sprzeda¿ p³odów rolnych �z rêki�, koszyka, wiadra,
wózka rêcznego, stolika, itp. - 5,00 z³

2. Ustala dzienn¹ stawkê op³aty targowej podczas im-
prez regionalnych i �wi¹t:

1) za sprzeda¿ ze stanowiska -  60,00 z³

2) za sprzeda¿ w punkcie ma³ej gastronomii

a) ze stoiska do 4 m2 w³¹cznie - 120,00 z³

b) ze stoiska powy¿ej 4 m2 - 170,00 z³

3) za sprzeda¿ na stanowisku przy cmentarzach w dniach od
29 pa�dziernika do 1 listopada 2008 r.- 18,00 z³
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3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wymienionej w §1 ust.
1 oraz ust. 2 pkt 3 wyznacza siê zarz¹dzaj¹cego targowiskiem
miejskim.

3. Na inkasenta op³aty targowej wymienionej w §1 ust.
2 pkt 1 i 2 wyznacza siê Miejsko-Gminny O�rodek Kultury w
Kostrzynie.

4. Z tytu³u poboru op³aty targowej inkasentom ustala siê
wynagrodzenie w wysoko�ci 90% pobranych op³at.

Poz. 4520, 4521

5. Wp³aty z tytu³u zainkasowanych op³at targowych nale¿y
uiszczaæ na konto Urzêdu Miejskiego w Kostrzynie jeden raz
w miesi¹cu do 10 dnia miesi¹ca za miesi¹c poprzedni.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Gminy Kostrzyn.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

4521

UCHWA£A Nr XIII/98/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit.
f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

2. Stawka op³aty od posiadania psów wynosi 20,00 z³ od
jednego psa.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady ustalania op³aty:

1. W przypadku nabycia psa w pierwszym pó³roczu roku
objêtego op³at¹ wysoko�æ op³aty wynosi 100% stawki usta-
lonej w §1.

2. W przypadku nabycia psa w drugim pó³roczu roku
objêtego op³at¹ wysoko�æ op³aty wynosi 50% stawki ustalo-
nej §1.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów z zastrze¿eniem §2 ust.
2 p³atna jest bez wezwania jednorazowo w terminie do 15
marca 2008 roku na rachunek gminy, w bankach lub na
poczcie.

2. Je¿eli obowi¹zek powsta³ po dniu 15 marca, op³ata
p³atna jest w ci¹gu 14 dni od dnia powstania obowi¹zku
dokonania op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Gminy Kostrzyn.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder
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4522

UCHWA£A Nr X/58/07 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr
181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr 138, poz. 974
i Nr 173, poz. 1218), art. 5, art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844 Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847), w zwi¹zku z
pkt 1 i 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007
roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków
i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy
Powidz uchwala, co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od nieruchomo�ci na terenie
Gminy Powidz wynosz¹:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci 0,39 z³

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 14,00 z³

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym 8,86
z³

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
wykorzystywanych na cele rekreacyjne lub letniskowe
6,37 z³

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków pozosta³ych, w
tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego

a) w budynkach o powierzchni u¿ytkowej do 100 m2  -
2,15 z³

b) w budynkach o powierzchni u¿ytkowej powy¿ej 100 m2

z zastrze¿eniem lit. c - 6,37 z³

c) stawkê o której mowa w lit. b stosuje siê do powierzch-
ni stanowi¹cej nadwy¿kê powierzchni u¿ytkowej pow.
100 m2

6) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzie-
lania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,17z³

Poz. 4522

7) od budowli lub ich czê�ci 2% warto�ci

8) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,66 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego

1) od powierzchni do 5.000 m2 - 0,21 z³

2) od powierzchni powy¿ej 5.000 m2 - 0,35 z³

9) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, oraz gruntów
zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych - 3,74 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Ustala siê inkasentów podatku od nieruchomo�ci w
osobach so³tysów.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia dla inkasentów okre�la Rada
w odrêbnej uchwale.

§3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku od nieruchomo�ci rów-
nie¿ mo¿na wp³acaæ w kasie Urzêdu Gminy Powidz lub na
konto:

PKO B.P. Oddz. S³upca Nr 10 1020 2746 0000 3102 0019 9117.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XLII/271/06 Rady Gminy Powidz
z dnia 26 pa�dziernika 2006 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 195,
poz. 4612).

§6. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski
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4523

UCHWA£A Nr X/59/07 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 22 listopada 2007 roku.

w sprawie obni¿enia ceny q ¿yta przyjmowanej jako podstawê
do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Powidz w 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz.U z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz
art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz.
1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; Dz.U. z 2007 r. Nr
109 poz. 747), w zw. z komunikatem Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy Powidz
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1q ¿yta stanowi¹c¹ podstawê
do obliczenia podatku rolnego w 2008 roku na obszarze
Gminy Powidz z ustalonej przez Prezesa GUS kwoty 58,29 z³
za 1q do kwoty 32,00 z³ za 1q.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

2. Ustala siê inkasentów podatku rolnego w osobach
so³tysów.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia dla inkasentów okre�la Rada
w odrêbnej uchwale.

§3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku rolnego mo¿na równie¿
wp³acaæ w kasie Urzêdu Gminy Powidz lub na rachunek:

PKO B.P. Oddz. S³upca Nr 10 1020 2746 0000 3102 0019
9117.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski

4524

UCHWA£A Nr X/60/2007 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 22 listopada 2004 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz.
1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) i art.
8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601,
Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251
poz. 1847), w zwi¹zku z pkt 3 obwieszczenia Ministra Finan-
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sów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie górnych stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47
poz. 557) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 10
pa�dziernika 2007 r. w sprawie podatku od �rodków transpor-
towych obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. Nr 76, poz. 813) Rada
Gminy Powidz uchwala, co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od �rodków transportowych
na terenie Gminy Powidz okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku od �rodków transporto-
wych nale¿y uiszczaæ bez wezwania w kasie Urzêdu Gminy
Powidz lub na rachunek:

PKO B.P. Oddz. S³upca Nr 10 1020 2746 0000 3102 0019 9117

Poz. 4524

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XXXV/215/05 Rady Gminy
Powidz z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych (Dz.
Urz. Woj. Wiel. Nr 175 poz. 4751).

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy og³oszeñ w Urzê-
dzie Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr X/60/07

Rady Gminy Powidz
z dnia.22.11.2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH
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UCHWA£A Nr X/75/2007 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1691 z pó�n. zmianami oraz art. 19 ust. 1 ustawy
z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i
zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. Nr 72 poz.747 z
pó�. zm.), Rada Gminy Zaniemy�l uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin dostarczania wody i odpro-
wadzania �cieków, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Zaniemy�l nr VI/46/
2003 z dnia 14.04.2003 r. w sprawie regulaminu dostarczania
wody i odprowadzania �cieków.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Alina Fr¹ckowiak
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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr X/75/2007

Rady Gminy Zaniemy�l
z dnia 26 listopada 2007 r.

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA �CIEKÓW

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin okre�la zasady i warunki w zakresie do-
starczania wody oraz odprowadzania �cieków na terenie
Gminy Zaniemy�l.

§2. U¿yte w regulaminie okre�lenia oznaczaj¹:

1. Odbiorcê us³ug � nale¿y przez to rozumieæ podmiot bêd¹-
cy stron¹ umowy o zaopatrzenie w wodê lub odprowadze-
nie �cieków.

2. Przedsiêbiorstwo - Zak³ad Gospodarki Komunalnej w
Zaniemy�lu, ul. Sosnowa 4

3. Ustawa - przepisy ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odprowa-
dzaniu �cieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 ze zmianami).

4. Wodomierz dodatkowy � przyrz¹d pomiarowy zainstalo-
wany za wodomierzem g³ównym, s³u¿¹cy ustaleniu ilo�ci
wody bezpowrotnie zu¿ytej, zainstalowany i utrzymywany
na koszt Odbiorcy us³ug.

5. Wodomierz w³asny � przyrz¹d pomiarowy mierz¹cy ilo�æ
wody pobranej z innych ujêæ ni¿ ujêcie przedsiêbiorstwa,
zainstalowany i utrzymywany na koszt Odbiorcy.

ROZDZIA£ II

Minimalny poziom �wiadczonych us³ug

§3. 1. Woda do spo¿ycia przez ludzi winna odpowiadaæ
jako�ciowo wymaganiom okre�lonym w rozporz¹dzeniu Mi-
nistra Zdrowia.

2. Dopuszczalne zanieczyszczenia �cieków przemys³o-
wych oraz warunki ich wprowadzania do urz¹dzeñ kanaliza-
cyjnych, reguluje rozporz¹dzenie Ministra Infrastruktury.

3. Maksymaln¹ ilo�æ dostarczonej wody okre�la umowa
o zaopatrzenie w wodê zawarta z Odbiorc¹ us³ug.

4. Maksymalne ilo�ci oraz dopuszczalny poziom zanie-
czyszczeñ dostarczanych �cieków, wynikaj¹cy z posiadanych
przez przedsiêbiorstwo technicznych i technologicznych mo¿-
liwo�ci ich oczyszczenia, okre�la umowa o odprowadzanie
�cieków zawarta z Odbiorc¹ us³ug.

§4. Minimalne ci�nienie w sieci utrzymywane w miejscu
przy³¹czenia, okre�la umowa zawarta z Odbiorc¹ us³ug.

§5. Przedsiêbiorstwo zapewnia w sposób ci¹g³y i nieza-
wodny dostawê wody i odbiór �cieków. Przerwa w dostawie
wody nie mo¿e byæ d³u¿sza ni¿ 6 godziny. W uzasadnionych

przypadkach przerwa w dostawie wody mo¿e byæ d³u¿sza. W
przypadku przerwy d³u¿szej ni¿ 12 godzin Przedsiêbiorstwo
zobowi¹zane jest w sposób zwyczajowo przyjêty (telefonicz-
nie, drog¹ radiow¹ itp.) powiadomiæ mieszkañców oraz wska-
zaæ zastêpcze �ród³o poboru wody.

ROZDZIA£ III

Zawieranie umów

§6. 1. Zawarcie umowy o dostarczenie wody lub odpro-
wadzanie �cieków nastêpuje na pisemny wniosek osoby,
której nieruchomo�æ zosta³a przy³¹czona do sieci.

2. Do wniosku nale¿y do³¹czyæ tytu³ prawny do korzysta-
nia z nieruchomo�ci.

3. Umowa mo¿e zostaæ zawarta równie¿ z osob¹, która
korzysta z nieruchomo�ci o nieuregulowanym stanie praw-
nym po uprawdopodobnieniu przez ni¹ faktu korzystania z
przy³¹czonej nieruchomo�ci.

§7. 1. Umowa mo¿e byæ zawarta na czas nieokre�lony lub
okre�lony.

2. Umowa winna okre�laæ mo¿liwo�æ jej rozwi¹zania w
przypadkach okre�lonych przepisami kodeksu cywilnego oraz
art. 8 ustawy.

3. Umowa winna dopuszczaæ jej rozwi¹zanie przez od-
biorcê us³ug za wypowiedzeniem lub na zgodny wniosek
stron.

4. Rozwi¹zanie lub wyga�niêcie umowy skutkuje zasto-
sowaniem przez Przedsiêbiorstwo �rodków technicznych
uniemo¿liwiaj¹cych dalsze korzystanie z us³ug.

§8. Przedsiêbiorstwo w terminie 7-miu dni od dnia z³o¿e-
nia wniosku, o którym mowa w §6 przedk³ada odbiorcy us³ug
do podpisu projekt umowy.

§9. W umowach dotycz¹cych odprowadzania �cieków
Przedsiêbiorstwo uwzglêdnia postanowienia wynikaj¹ce z
rozporz¹dzenia ministra w³a�ciwego do spraw budownictwa,
gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej wydanego na pod-
stawie art. 11 ustawy.

§10. Na wniosek Odbiorcy us³ug Przedsiêbiorstwo mo¿e
odp³atnie przej¹æ od niego obowi¹zek zapewnienia niezawod-
nego dzia³ania posiadanych przy³¹czy wodoci¹gowych lub
przy³¹czy kanalizacyjnych z urz¹dzeniem pomiarowym w³¹cz-
nie. Szczegó³owy zakres obowi¹zków stron okre�la umowa o
dostarczenie wody lub odprowadzenie �cieków.

§11. Odbiorcy us³ug zobowi¹zani s¹ do korzystania z
zaopatrzenia w wodê i odprowadzania �cieków w sposób
zgodny z przepisami ustawy i nie powoduj¹cy pogorszenia
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jako�ci us³ug �wiadczonych przez Przedsiêbiorstwo oraz nie
utrudniaj¹cy dzia³alno�ci Przedsiêbiorstwa, a w szczególno�ci
do:

- u¿ytkowania instalacji wodoci¹gowej w sposób eliminuj¹-
cy mo¿liwo�æ wyst¹pienia ska¿enia chemicznego lub bak-
teriologicznego wody w sieci wodoci¹gowej na skutek
cofniêcia siê wody z instalacji wodoci¹gowej, powrotu
cieplej wody lub wody z instalacji centralnego ogrzewa-
nia,

- u¿ytkowania instalacji kanalizacyjnej w sposób nie powo-
duj¹cy zak³óceñ funkcjonowania sieci kanalizacyjnej,

- poinformowania Przedsiêbiorstwa o w³asnych ujêciach
wody, w celu prawid³owego ustalania op³at za odprowa-
dzanie �cieków,

- wykorzystywania wody z sieci wodoci¹gowej oraz korzy-
stania z przy³¹cza kanalizacyjnego wy³¹cznie w celach
okre�lonych w warunkach przy³¹czenia do sieci.

ROZDZIA£ IV

Standardy obs³ugi Odbiorców us³ug

§12. Przedsiêbiorstwo wyznacza osobê do spraw obs³ugi
klienta. Która udziela pe³n¹ informacjê dotycz¹c¹ realizacji
us³ug �wiadczonych przez Przedsiêbiorstwo, mo¿e zapoznaæ
siê z obowi¹zuj¹cymi aktami prawnymi dotycz¹cymi zbioro-
wego zaopatrzenia w wodê i zbiorowego odprowadzania
�cieków.

§13. Kierownik Przedsiêbiorstwa w okre�lonych godzi-
nach przyjmuje skargi i wnioski od mieszkañców gminy w
sprawach �wiadczonych us³ug. Skargi i wnioski Przedsiêbior-
stwo za³atwia w miarê mo¿liwo�ci odwrotnie. W uzasadnio-
nych przypadkach udzielenie odpowiedzi mo¿e nast¹piæ w
terminie pó�niejszym, nie pó�niej jednak ni¿ w terminie 14-
stu dni.

§14. Odbiorca us³ug ma prawo ¿¹daæ od Przedsiêbior-
stwa obni¿enia op³aty za dostarczon¹ wodê w przypadku
stwierdzenia przez Przedsiêbiorstwo lub Organ Inspekcji Sa-
nitarnej dostarczania wody o jako�ci nie odpowiadaj¹cej
norm¹ okre�lonym przez w³a�ciwe przepisy.

ROZDZIA£ V

Techniczne warunki okre�laj¹ce mo¿liwo�ci dostêpu do
us³ug wodoci¹gowo-kanalizacyjnych.

§15. Przedsiêbiorstwo ma prawo odmówiæ osobie ubie-
gaj¹cej siê o przy³¹czenie, do istniej¹cej sieci wodoci¹gowej
lub kanalizacyjnej, je¿eli w wyniku przy³¹czenia warunki tech-
niczne pogorsz¹ siê tak, ¿e nie zostanie zachowany minimalny
poziom us³ug, a w szczególno�ci mog³oby to spowodowaæ
spadek ci�nienia.

§16. Przedsiêbiorstwo ma prawo odmówiæ przy³¹czenia
do sieci, je¿eli nie posiada technicznych mo¿liwo�ci �wiadcze-

nia us³ug w szczególno�ci, je¿eli nie posiada na danym
terenie sieci wodoci¹gowej lub kanalizacyjnej

§17. Przedsiêbiorstwo ma prawo odmówiæ przy³¹czenia
do sieci, je¿eli przy³¹cze zosta³o wykonane niezgodnie z
wydanymi warunkami technicznymi, b¹d� bez uzyskania zgo-
dy przedsiêbiorstwa.

§18. Poziom dostêpu do us³ug wodoci¹gowych i kanali-
zacyjnych w poszczególnych latach okre�laj¹ wieloletnie pla-
ny rozwoju i modernizacji urz¹dzeñ wodoci¹gowych i kana-
lizacyjnych przedsiêbiorstwa opracowane na podstawie stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Gminy, oraz miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego Gminy.

ROZDZIA£ VI

Sposób postêpowania w przypadku nie dotrzymania
ci¹g³o�ci us³ug i odpowiednich parametrów dostarczanej
wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej �cieków

§19. O zak³óceniach w realizacji us³ug zaopatrzenia w
wodê lub odprowadzania �cieków, przedsiêbiorstwo winno
powiadomiæ Odbiorców us³ug w sposób zwyczajowo przyjê-
ty.

§20. O planowanych przerwach lub ograniczeniach w
dostawie wody oraz przewidywanym obni¿eniu jej jako�ci
Przedsiêbiorstwo powinno poinformowaæ Odbiorców us³ug
w sposób zwyczajowo przyjêty co najmniej na dwa dni przed
planowanym terminem.

§21. Przedsiêbiorstwo nie ponosi odpowiedzialno�ci, gdy
przerwy lub ograniczenie �wiadczenia us³ug wyniknê³y w
szczególno�ci z:

- dzia³ania si³y wy¿szej, zw³aszcza si³ przyrody,

- dzia³ania lub zaniechania osób lub podmiotów, za które
przedsiêbiorstwo nie ponosi odpowiedzialno�ci,

- potrzeby ochrony ¿ycia lub zdrowia ludzkiego, oraz �rodo-
wiska naturalnego a tak¿e potrzeb przeciw po¿arowych.

ROZDZIA£ VII

Sposób rozliczeñ

§22. Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodê i zbio-
rowe odprowadzanie �cieków s¹ prowadzone przez Przedsiê-
biorstwo z Odbiorcami us³ug wy³¹cznie na podstawie cen i
stawek op³at okre�lonych w taryfach oraz ilo�ci dostarczanej
wody i odprowadzanych �cieków.

§23. D³ugo�æ okresu obrachunkowego oraz sposób uisz-
czenia op³at okre�la umowa z odbiorc¹ us³ug.

§24. Wej�cie w ¿ycie nowych taryf nie stanowi zmiany
umowy.

§25. Je¿eli Odbiorca us³ug pobiera wodê z ujêæ w³asnych
i wprowadza �cieki do urz¹dzeñ Przedsiêbiorstwa, w razie

Poz. 4525
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braku urz¹dzeñ pomiarowych ilo�æ odprowadzanych �cieków
jest ustalana jako równa ilo�ci wody pobranej ustalonej na
podstawie wskazañ wodomierza w³asnego.

§26. W razie braku urz¹dzeñ pomiarowych ilo�æ odpro-
wadzanych �cieków ustala siê jako równ¹ ilo�ci dostarczonej
wody przez Przedsiêbiorstwo z uwzglêdnieniem poboru wody
z innych �róde³.

§27. Umniejszenie ilo�ci �cieków o ilo�æ wody zu¿ytej do
polewania ogrodów przydomowych lub dzia³ek, uwzglêdnia
siê na podstawie zainstalowanego wodomierza.

§28. 1. Odbiorca us³ug zobowi¹zany jest do utrzymania
i legalizacji wodomierza w³asnego oraz wodomierza dodatko-
wego.

2. Wodomierz w³asny i wodomierz dodatkowy podlega
zaplombowaniu przez Przedsiêbiorstwo.

3. Na wniosek Przedsiêbiorstwa Odbiorca us³ug zobo-
wi¹zany jest dokonaæ sprawdzenia prawid³owo�ci dzia³ania
wodomierza w³asnego, oraz wodomierza dodatkowego.

4. W przypadku, gdy sprawdzenie prawid³owo�ci dzia³a-
nia nie potwierdza zg³oszonej przez Przedsiêbiorstwo niepra-
wid³owo�ci wodomierza w³asnego lub wodomierza dodatko-
wego, pokrywa ono koszt sprawdzenia.

§29. Podstaw¹ obci¹¿enia odbiorcy us³ug nale¿no�ciami
za us³ugi �wiadczone przez przedsiêbiorstwo jest faktura.

§30. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym
odbiorcami us³ug s¹ równie¿ osoby korzystaj¹ce z poszcze-
gólnych lokali, Przedsiêbiorstwo wystawia odrêbn¹ fakturê
zarz¹dcy lub w³a�cicielowi takiego budynku, oraz odrêbne
faktury osobom korzystaj¹cym z lokali.

§31. Odbiorca winien otrzymaæ fakturê nie pó�niej, ni¿ w
terminie 14-tu dni licz¹c od dnia odczytu.

ROZDZIA£ VIII

Warunki przy³¹czenia do sieci i sposób dokonywania
odbioru wykonanego przy³¹cza.

§32. 1. Przy³¹czenie nieruchomo�ci do sieci wodoci¹go-
wej lub kanalizacyjnej odbywa siê na wniosek osoby ubiega-
j¹cej siê o przy³¹czenie.

2. Do wniosku o wydanie warunków technicznych nale-
¿y do³¹czyæ:

- tytu³ prawny do nieruchomo�ci,

- decyzja o warunkach zabudowy lub informacjê z miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego

- aktualn¹ mapê zasadnicz¹ w skali 1:500

3. Je¿eli istniej¹ warunki do pod³¹czenia nieruchomo�ci
do sieci to Przedsiêbiorstwo w terminie 1 miesi¹ca od dnia
otrzymania wniosku wydaje warunki techniczne.

Wydane warunki techniczne obowi¹zywaæ bêd¹ przez
okres 2 lat.

4. Po otrzymaniu warunków technicznych wnioskodaw-
ca winien opracowaæ dokumentacjê budowlan¹ na wykona-
nie przy³¹cza wodoci¹gowego lub kanalizacyjnego i uzgodniæ
j¹ z Przedsiêbiorstwem.

5. Celem uzgodnienia dokumentacji nale¿y przed³o¿yæ w
Przedsiêbiorstwie dwa egzemplarze dokumentacji projekto-
wej, opracowanej przez projektanta posiadaj¹cego odpowied-
nie uprawnienia budowlane. Trasa przy³¹cza winna zostaæ
uzgodniona w Starostwie Powiatowym, zgodnie z przepisami
ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne. Do wniosku o
uzgodnienie projektu nale¿y do³¹czyæ dokument potwierdza-
j¹cy prawo do dysponowania gruntami na cele budowlane.

6. Osoba ubiegaj¹ca siê o przy³¹czenie nieruchomo�ci
do sieci wodoci¹gowej lub kanalizacyjnej na w³asny koszt
dokonuje budowy tych przy³¹czy.

7. Przy³¹czenie do sieci wykonywane jest odp³atnie przez
Przedsiêbiorstwo w terminie 14 dni od daty z³o¿enia wniosku.

8. Warunkiem zamontowania wodomierza na przy³¹czu
jest zawarcie umowy o dostarczenie wody i odprowadzenie
�cieków.

§33. W przypadku braku warunków do pod³¹czenia nieru-
chomo�ci do sieci, Przedsiêbiorstwo w terminie 1 miesi¹ca od
dnia otrzymania wniosku, informuje osobê ubiegaj¹c¹ siê o
przy³¹czenie o braku mo¿liwo�ci pod³¹czenia. Informacja
powinna zawieraæ faktyczne uzasadnienie. W pi�mie odma-
wiaj¹cym wydania warunków do pod³¹czenia nieruchomo�ci
Przedsiêbiorstwo powinno okre�liæ zakres prac, które nale¿y
wykonaæ w celu umo¿liwienia pod³¹czenia nieruchomo�ci do
sieci wodoci¹gowej lub kanalizacyjnej.

Je¿eli warunkiem pod³¹czenia jest konieczno�æ rozbudo-
wy urz¹dzeñ wodoci¹gowych lub kanalizacyjnych, a wielolet-
ni plan rozwoju i modernizacji rozbudowy tych urz¹dzeñ nie
przewiduje, wówczas Przedsiêbiorstwo mo¿e zawrzeæ porozu-
mienie z osob¹ ubiegaj¹ca siê o przy³¹czenie, w której okre-
�lone zostan¹ zasady i sposób finansowania budowy tych
urz¹dzeñ.

ROZDZIA£ IX

Warunki dostarczania wody na cele przeciwpo¿arowe

§34. Przedsiêbiorstwo na podstawie umowy zawartej z
Gmin¹ Zaniemy�l zapewnia dostawê wody dla celów przeciw-
po¿arowych z hydrantów zainstalowanych na sieciach.

§35. Upowa¿nionymi jednostkami organizacyjnymi do
poboru wody na cele przeciwpo¿arowe s¹:

a) powiatowa stra¿ po¿arna,

b) ochotnicza stra¿ po¿arna.

§36. O ka¿dym poborze wody dla celów przeciwpo¿aro-
wych, jednostka, o której mowa w §36 pisemnie powiadamia
Przedsiêbiorstwo. W informacji tej podaje przybli¿on¹ ilo�æ
zu¿ytej wody oraz czas i miejsce poboru wody.

§37. Na podstawie powy¿szej informacji, raz w miesi¹cu,
za pobran¹ wodê na cele przeciwpo¿arowe Przedsiêbiorstwo
obci¹¿y Gminê.

Poz. 4525
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UCHWA£A Nr IX/56/07 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 28 listopada 2007roku

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej za podstawê obliczenia podatku rolnego na 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr
142, poz. 1591 z 2001 r. z pó�. zm.) na podstawie art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.)
Rada Gminy Czermin uchwala co nastêpuje:

Art. 1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w komunikacie
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

kwarta³ów 2007 roku (M. P. z 2007 roku Nr 77, poz.831) z
kwoty 58,29 z³ za 1 dt do kwoty 40,00 z³ za 1 dt.

Art. 2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Czer-
min.

Art. 3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 1
stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert

4527

UCHWA£A Nr IX/57/07 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie: stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych

(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z pó�n. zm.)
Rada Gminy Czermin uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci:
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§2. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Czermin Nr III/12/06
z dnia 14.12.2006 r. w sprawie stawek podatku od nierucho-
mo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 1
stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert

4528

UCHWA£A Nr IX/64/2007 RADA GMINY CZERMIN

z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr VII/49/2007 Rady Gminy Czermin z dnia 27 wrze�nia 2007 r.
w sprawie stawek op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: z 2006 r.
Dz.U. Nr 121 poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy Czermin
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VII/49/2007 Rady Gminy Czermin z dnia
27 wrze�nia 2007 r. w sprawie stawek op³aty targowej §3
otrzymuje brzmienie:

�1. Inkaso op³aty targowej powierza siê Zak³adowi Komunal-
nemu w Czerminie. Za powy¿sze czynno�ci Zak³ad Komu-
nalny w Czerminie otrzyma 10% zainkasowanej kwoty.

2. Zainkasowana kwota podlega wp³aceniu na rachunek
Urzêdu Gminy w terminie do dnia 10-tego ka¿dego mie-
si¹ca za miesi¹c poprzedni.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert
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UCHWA£A Nr IX/66/07 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie: okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 4529

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w zwi¹zku
z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Czermin uchwala
co nastêpuje:

Art. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki roczne podatku od
�rodków transportowych obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy
Czermin.

1. Od samochodów ciê¿arowych, o których mowa w art. 8
pkt 1 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton,
zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa³y,

2. Od samochodu ciê¿arowego, o którym mowa w art. 8 pkt
2 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej równej i wy¿szej ni¿ 12 ton w
zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia wed³ug stawek okre�lonych
w za³¹czniku Nr 2 niniejszej uchwa³y,

3. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego, o których mowa
w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdu od 3,5
tony i poni¿ej 12 ton,

wed³ug za³¹cznika Nr 3 do niniejszej uchwa³y,

4. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego, o których mowa
w art. 8 pkt4 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w zale¿no�ci od liczby osi, dopusz-
czalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdu oraz rodzaju
zawieszenia,

wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 4 do niniejszej
uchwa³y,

5. Od przyczepy i naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 5
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez po-
datnika podatku rolnego,

wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 5 do niniejszej
uchwa³y,

6. Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt6 ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez po-
datników podatku rolnego, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton,

wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 6 do niniejszej
uchwa³y.

7. Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych, w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia,

wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 7 do niniejszej
uchwa³y,

Art. 2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

Art. 3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Czermin Nr III/11/
06 z dnia 29.12.2006 r. w sprawie okre�lenia podatku od
�rodków transportowych.

Art. 4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 1
stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert
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Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

SAMOCHODY O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ POWY¯EJ 3,5 TONY I PONI¯EJ 12 TON

w z³

Poz. 4529
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 3
Do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O
DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW OD 3,5 TONY I PONI¯EJ 12 TON

w z³
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Za³¹cznik Nr 4
Do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O
DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

w z³
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Za³¹cznik Nr 5
Do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥
OD 7 TON I PONI¯EJ 12 TON Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥
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Za³¹cznik nr 6
Do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥
RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥

PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
w z³
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Za³¹cznik Nr 7
do uchwa³y Nr IX/66/07

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 roku

AUTOBUSY
w z³
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4530

UCHWA£A Nr XI/69/2007 RADY POWIATU �REDZKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach,
wpisanych do rejestru zabytków, nie bêd¹cych w³asno�ci¹ Powiatu �redzkiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 4, art. 81 ust.
1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami), oraz art.
176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada
Powiatu �redzkiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Osoba fizyczna lub inna jednostka organizacyjna po-
siadaj¹ca tytu³ prawny do zabytku wynikaj¹cy z prawa w³a-
sno�ci, u¿ytkowania wieczystego, trwa³ego zarz¹du, ograni-
czonego prawa rzeczowego, albo stosunku zobowi¹zaniowe-
go, wpisanego do rejestru zabytków, prowadzonego przez
Wojewódzki Urz¹d Ochrony Zabytków w Poznaniu i znajdu-

j¹cego siê na terenie Powiatu �redzkiego, a nie bêd¹cego
w³asno�ci¹ Powiatu �redzkiego, mo¿e ubiegaæ siê o udziele-
nie dotacji celowej z bud¿etu Powiatu �redzkiego na finanso-
wanie lub dofinansowanie prac konserwatorskich, restaura-
torskich i robót budowlanych przy tym zabytku.

§2. Zasady postêpowania o udzielanie dotacji, sposób ich
rozliczania oraz kontrolê wykorzystania dotacji, okre�la Regu-
lamin stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
�redzkiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Andrzej Gniotowski



— 20599 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XI/69/07

Rady Powiatu �redzkiego
z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

REGULAMIN

Poz. 4530

I. Sk³adanie wniosków

1. Osoba fizyczna lub inna jednostka organizacyjna posiada-
j¹ca tytu³ prawny do zabytku wynikaj¹cy z prawa w³asno-
�ci, u¿ytkowania wieczystego, trwa³ego zarz¹du, ograni-
czonego prawa rzeczowego, albo stosunku zobowi¹zanio-
wego, zwana dalej w regulaminie �wnioskodawc¹� sk³ada
pisemny wniosek o przyznanie dotacji do Zarz¹du Powiatu
�redzkiego. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik nr 1 do
Regulaminu.

2. Wnioski nale¿y sk³adaæ do koñca wrze�nia ka¿dego roku,
z wyj¹tkiem roku 2007. Termin sk³adania wniosków o
udzielenie dotacji z bud¿etu Powiatu �redzkiego na 2008
rok up³ywa z dniem 20 grudnia 2007 r.

3. Wyj¹tkowo wniosek z³o¿ony po terminie, okre�lonym w
pkt 2, mo¿e byæ rozpatrzony je¿eli Rada Powiatu niedocho-
wanie terminu uzna za uzasadnione.

4. Wniosek winien zawieraæ nastêpuj¹ce dane:

a) pe³n¹ nazwê wnioskodawcy realizuj¹cego zadanie,

b) wskazanie zabytku, którego dotyczy wniosek wraz z
kopi¹ decyzji o jego wpisie do rejestru oraz z tytu³em
prawnym do zabytku,

c) zakres planowanych do wykonania prac uzgodniony z
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, a w przy-
padku robót budowlanych zatwierdzony przez w³a�ci-
wy organ projekt budowlany,

d) termin i miejsce realizacji,

e) kosztorys okre�laj¹cy zakres prac,

f) wysoko�æ wnioskowanej dotacji,

g) o�wiadczenie o uzyskanych dotychczas �rodkach pu-
blicznych oraz wnioskach o udzielenie dotacji z³o¿o-
nych do innych jednostek sektora finansów publicz-
nych, na dofinansowanie wymienionych we wniosku
prac lub robót,

h) wykaz prac wykonywanych w ci¹gu ostatnich 5-ciu lat,
z podaniem wysoko�ci poniesionych wydatków,

i) inne dane przybli¿aj¹ce celowo�æ realizacji zadania.

II. Przedmiot udzielenia dotacji

1. Powiat �redzki mo¿e udzieliæ dotacji na wykonanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowla-
nych wy³¹cznie przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków.

2. Dotacje mog¹ byæ udzielone w wysoko�ci do 100% nak³a-
dów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych. W przypadku

gdy wnioskodawca otrzymuje inne �rodki publiczne na
prace lub roboty budowlane przy zabytku kwota dofinan-
sowania ogó³em ze wszystkich �róde³ nie mo¿e przekro-
czyæ 100% nak³adów koniecznych na wykonanie tych prac
lub robót.

3. Dotacje, o których mowa w pkt 1, mog¹ obejmowaæ
nak³ady konieczne na realizacjê prac, wymienionych w art.
77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

III. Rozpatrywanie wniosków

1. Wnioski z³o¿one przez wnioskodawców podlegaj¹ spraw-
dzeniu przez nastêpuj¹ce Wydzia³y Starostwa Powiatowe-
go w �rodzie: Wydzia³ Edukacji, Kultury i Sportu oraz
Wydzia³ Architektoniczno-Budowlany.

2. Wnioski niekompletne nie bêd¹ rozpatrywane.

3. Wydzia³ Edukacji Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego
w �rodzie wystêpuje do Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków w Poznaniu o wydanie opinii dotycz¹cej celo-
wo�ci przeprowadzenia prac konserwatorskich, restaura-
torskich lub robót budowlanych objêtych wnioskiem.

4. Po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt-
ków w Poznaniu, Kierownik Wydzia³u Edukacji Kultury i
Sportu Starostwa Powiatowego w �rodzie Wlkp. przedk³a-
da, do 31 grudnia ka¿dego roku, z wyj¹tkiem roku 2007,
Zarz¹dowi Powiatu �redzkiego wnioski o przyznanie do-
tacji, w celu ich zaopiniowania.

5. Zaopiniowane wnioski Zarz¹d Powiatu �redzkiego przed-
stawia Radzie Powiatu �redzkiego.

6. Dotacjê przyznaje Rada Powiatu �redzkiego, w ramach
przewidzianych na ten cel �rodków uchwalonych w bud¿e-
cie na dany rok, w odrêbnej uchwale okre�laj¹cej:

- nazwê wnioskodawcy otrzymuj¹cego dotacjê;

- prace lub roboty budowlane przy obiekcie zabytko-
wym, na których wykonanie przyznano dotacjê;

- kwotê przyznanej dotacji.

IV. Tryb rozliczenia dotacji

1. Podstaw¹ przekazania dotacji jest umowa zawarta w for-
mie pisemnej.

2. Wnioskodawca, otrzymuj¹cy dotacjê z bud¿etu Powiatu
�redzkiego, zwany dalej w regulaminie �beneficjentem�
zobowi¹zany jest do poinformowania o tym fakcie opinii
publicznej.

3. Sposób i termin przekazania dotacji okre�la umowa, o
której mowa w pkt 1, która winna okre�laæ w szczególno-
�ci:
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1) wysoko�æ dotacji, opis prac konserwatorskich, restau-
ratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, na
których realizacjê �rodki dotacji s¹ przekazywane,

2) termin wykorzystania dotacji, nie d³u¿szy ni¿ do dnia
31 grudnia danego roku bud¿etowego,

3) termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz
termin zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji, z tym ¿e
termin ten nie mo¿e byæ krótszy ni¿ 15 dni od okre�lo-
nego w umowie dnia wykonania prac konserwator-
skich, restauratorskich lub robót budowlanych.

4. Beneficjent otrzymuj¹cy dotacjê zobowi¹zany jest do z³o-
¿enia sprawozdania z realizacji zadania oraz przed³o¿enia
uwierzytelnionych kserokopii faktur i rachunków. Wzór
sprawozdania stanowi za³¹cznik nr 2 do Regulaminu.

5. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, a
tak¿e dotacja nienale¿nie udzielona lub pobrana w nad-
miernej wysoko�ci podlega zwrotowi na rachunek bie¿¹cy
bud¿etu Powiatu na zasadach i w trybie okre�lonym w art.
145 ustawy o finansach publicznych.

Poz. 4530

V. Kontrola wykorzystania dotacji

1. Powiat �redzki zastrzega sobie prawo do kontroli wykorzy-
stania dotacji w trakcie realizacji zadania lub po jego
zakoñczeniu.

2. W tym celu, poza sprawozdaniem z realizacji zadania, o
którym mowa w rozdziale IV pkt 4 niniejszego regulaminu
mo¿e zobowi¹zaæ beneficjenta do z³o¿enia sprawozdania
czê�ciowego oraz przed³o¿enia innych dokumentów do
wgl¹du.

VI. Wykaz udzielonych dotacji.

1. Wydzia³ Edukacji Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego
w �rodzie prowadzi wykaz udzielonych dotacji oraz na
podstawie art. 82, ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami informuje inne
organy uprawnione do udzielania dotacji o dotacjach
przyznanych przez Radê Powiatu �redzkiego.

2. Wykaz udzielonych dotacji zawiera:

a) nazwê beneficjenta, któremu udzielono dotacjê,

b) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego
po³o¿enia,

c) zakres prac, na które udzielono dotacji,

d) datê zawarcia umowy,

e) wysoko�æ przekazanej dotacji.
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UCHWA£A Nr XI/79/2007 RADY POWIATU �REDZKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek
niepublicznych i szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³ publicznych

Na podstawie art. 2 oraz art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 3c, 4
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst
jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz
art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 ze zmiana-
mi), Rada Powiatu �redzkiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr X/65/2007 Rady Powiatu �redzkiego z
dnia 28 wrze�nia 2007 roku w sprawie trybu udzielania i
rozliczania dotacji dla placówek niepublicznych i szkó³ niepu-
blicznych o uprawnieniach szkó³ publicznych dokonuje siê
nastêpuj¹cych zmian:

1. §2 otrzymuje brzmienie:

�§2. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek szkolny lub
obowi¹zek nauki, otrzymuj¹ na ka¿dego ucznia dotacjê w
wysoko�ci nie ni¿szej ni¿ kwota przewidziana na jednego
ucznia danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat �redzki. Pozosta³e
szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicznych otrzy-
muj¹ dotacjê w wysoko�ci 50% ustalonych w bud¿ecie Powia-
tu �redzkiego wydatków bie¿¹cych ponoszonych w szko³ach
publicznych tego samego typu i rodzaju, w przeliczeniu na
jednego ucznia. W przypadku braku na terenie Powiatu �redz-
kiego szko³y publicznej danego typu i rodzaju podstaw¹ do
ustalenia wysoko�ci dotacji s¹ wydatki bie¿¹ce ponoszone
przez najbli¿szy powiat na prowadzenie szko³y publicznej
danego typu lub rodzaju.�

2. §3 otrzymuje brzmienie:

�§3. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt
5 i 7 ustawy o systemie o�wiaty, otrzymuj¹ na ka¿dego
wychowanka dotacjê z bud¿etu powiatu w wysoko�ci nie
ni¿szej ni¿ kwota przewidziana na jednego wychowanka tego
samego rodzaju placówki publicznej w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej dla Powiatu �redzkiego, a w przypadku
niepublicznych o�rodków umo¿liwiaj¹cych realizacjê obo-
wi¹zku szkolnego i obowi¹zku nauki dzieciom i m³odzie¿y, a
tak¿e dzieciom i m³odzie¿y z upo�ledzeniem umys³owym ze
sprzê¿onymi niepe³nosprawno�ciami, w wysoko�ci nie ni¿-
szej ni¿ kwota przewidziana na jednego wychowanka tego
rodzaju o�rodków w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej dla
Powiatu �redzkiego.�

3. §5 otrzymuje brzmienie:

�§5. Podstaw¹ obliczenia dotacji jest rzeczywista liczba
uczniów/ wychowanków w danym miesi¹cu oraz kwota na
ucznia/wychowanka wynikaj¹ca z czê�ci o�wiatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez Powiat �redzki.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
�redzkiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Andrzej Gniotowski
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